

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	17872,15	77,96				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	2202,92	79,77				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	2094,26	89,64				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,7					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин							
9.2		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	577,79	90,05				
9.3		керуванням та обслуговуванням							
9.4		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконалагоджувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	2538,25	126,18				
		коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
		тимчасових будівель і споруд							
		коштів на виконання будівельних робіт:							
		у зимовий період	люд.год	-					
		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	25285,37					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	14,213532	<u>277,58</u> 3945,39				
11	+КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,06	<u>490,56</u> 29,43				
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	64,9396484	<u>346,6</u> 22508,08				
13	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,89702448	<u>367,79</u> 329,92				
14	КБМ201-201	Причіпи тракторні, вантажопідйомність 2,0 т	маш. год	0,0256	<u>13,54</u> 0,35				
15	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	1,11908	<u>598,4</u> 669,66				
16	КБМ201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,52256	<u>505,38</u> 264,09				
17	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	27,8157068	<u>297,84</u> 8284,63				
18	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	662,4418118	<u>354,1</u> 234570,65				
19	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,0208	<u>517,26</u> 10,76				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,04720144	<u>494,42</u> 23,34				
21	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,135894	<u>86,89</u> 11,81				
22	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	6,567232	<u>618,5</u> 4061,83				
23	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	29,260472	<u>600,24</u> 17563,31				
24	КБМ202-1204	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50-63 т	маш. год	7,7896	<u>1514,01</u> 11793,53				
25	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	4,323651904	<u>627,87</u> 2714,69				
26	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,5202696	<u>491,46</u> 2221,53				
27	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	3,686	<u>357,24</u> 1316,79				
28	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	28,1	<u>124,67</u> 3503,23				
29	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,805475	<u>136,46</u> 109,92				
30	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	15,4595	<u>487,99</u> 7544,08				
31	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	35,66238621 6	<u>109,25</u> 3896,12				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	КБМ203-1501	Риштування самохідні, висота підняття 12 м	маш. год	3,82331664	<u>138,43</u> 529,26				
33	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,62	<u>79,57</u> 49,33				
34	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	12,9429	<u>311,11</u> 4026,67				
35	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	227,5186908	<u>43,66</u> 9933,47				
36	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	5,029	<u>80,55</u> 405,09				
37	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	25,77198624	<u>107,58</u> 2772,55				
38	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	2,62595	<u>54,29</u> 142,56				
39	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	32,2857	<u>16,74</u> 540,46				
40	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	15,57310532	<u>309,28</u> 4816,45				
41	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	27,97483	<u>358,12</u> 10018,35				
42	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м ³ /хв	маш. год	0,37994	<u>51,42</u> 19,54				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	0,78538776	<u>454,76</u> 357,16				
44	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	5,97766	<u>723,16</u> 4322,80				
45	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	141,7179801 75	<u>416,4</u> 59011,37				
46	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	246,4132113 5	<u>549,91</u> 135505,09				
47	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,486	<u>857,64</u> 416,81				
48	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,2412	<u>1069,18</u> 257,89				
49	КБМ207-316	Скрепери причіпні [з гусеничним трактором], місткість ковша 3,0 м3	маш. год	1,04152	<u>546,86</u> 569,57				
50	КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	18,048596	<u>22,13</u> 399,42				
51	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	11,480159	<u>91,14</u> 1046,30				
52	КБМ211-255	Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год	маш. год	0,74166	<u>99,74</u> 73,97				
53	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,31034	<u>85,13</u> 26,42				
54	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	18,52236	<u>967,67</u> 17923,53				
55	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,9396	<u>1237,11</u> 1162,39				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,90302	<u>58,49</u> 52,82				
57	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	2,7082	<u>434,29</u> 1176,14				
58	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	5,2506	<u>544,63</u> 2859,63				
59	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	0,5832	<u>1183,82</u> 690,40				
60	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,2716	<u>75,02</u> 20,38				
61	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,65	<u>763,01</u> 1258,97				
62	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	0,075	<u>847,89</u> 63,59				
63	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6, 3 т	маш. год	0,075048	<u>592,65</u> 44,48				
64	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	12,6	<u>724,29</u> 9126,05				
65	КБМ217-1301	Лабораторія пересувна вимірювально-настройкова, пенал	маш. год	12	<u>632,3</u> 7587,60				
66	КБМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год, напір 50 м	маш. год	3,78	<u>189,95</u> 718,01				
67	КБМ225-3100	Зболчувачі пневматичні	маш. год	1,32164032	<u>3,79</u> 5,01				
68	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	42,688298	<u>144,94</u> 6187,24				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
69	КБМ233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	0,151044608	6,58 0,99				
70	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	55,575	6,02 334,56				
71	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	24,7072	17,2 424,96				
72	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	1,26	4,94 6,22				
73	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	58,15139819 2	97,9 5693,02				
74	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,5345	13,03 6,96				
75	КБМ250-309	Трактори універсальні сільськогосподарські, потужність 45 кВт [61 к.с.]	маш. год	0,0256	435,66 11,15				
76	С311-18	Перевезення ґрунту до 18 км	т	58,24	163,39 9515,83				
77	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	1368,576	253,91 347495,13				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		972978,73				
		Бензин	кг	588,217					
		Дизельне паливо	кг	2907,304					
		Електроенергія	кВт-год	9268,756					
		Стиснене повітря	м3	11,67					
		Мастильні матеріали	кг	230,163					
		Гідравлічна рідина	кг	33,44					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
78	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	0,75218					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
79	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	9,7264					
80	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	118,6915					
81	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	131,60209					
82	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	54,93172518 4					
83	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	80,68776					
84	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	87,46907					
85	КБМ203-401 варіант 1	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	2,13					
86	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	100,62252					
87	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,3959					
88	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	3,68942					
89	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,5704					
90	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	39,74501504					
91	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,07756					
92	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	249,043256					
93	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	0,52224					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	1,03843168					
95	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,1196					
96	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	52,879245					
97	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	9,44373					
98	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	7,30794112					
99	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,36176					
100	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	218,1262836 4					
101	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	5,6716					
102	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	139,59197					
103	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	113,62281					
104	КБМ270-117 варіант 1	Вібратори глибинні	маш. год	23,1132					
105	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	2,50509					
106	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	146,39433					
107	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	1,86					
108	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,055144					
109	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	1,189408					
110	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	21,929868					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
111	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,62					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
112	&C1-1-9-6	Медіаконвертер MC220L 1GBase-TX-1GBase-FX, SM 10km, MM 0.5km, SFP	шт	1	<u>808,23</u> 808,23	<u>792,00</u> 792,00	<u>0,38</u> 0,38	<u>15,85</u> 15,85	60 км.
113	&C1-1-9-8	Дільник потужності 1/2 698-2700 Wilkinson	шт	1	<u>1057,11</u> 1057,11	<u>1036,00</u> 1036,00	<u>0,38</u> 0,38	<u>20,73</u> 20,73	60 км.
114	&C1-1-9-9	Кабельна збірка SLL-400 SF супергнучкий N-male to N-male J01020A0127 20 метрів	шт	1	<u>4687,29</u> 4687,29	<u>4595,00</u> 4595,00	<u>0,38</u> 0,38	<u>91,91</u> 91,91	60 км.
115	&C1-5-1-2-5	Патчкорд SC/UPC-SC/UPC SM 0.5м (2мм)	шт	1	<u>105,91</u> 105,91	<u>100,00</u> 100,00	<u>3,83</u> 3,83	<u>2,08</u> 2,08	60 км.
116	&C1-5-1-4-1-4-4	Комутатор UISP-S	шт	1	<u>5489,47</u> 5489,47	<u>5378,00</u> 5378,00	<u>3,83</u> 3,83	<u>107,64</u> 107,64	60 км.
117	&C1-5-1-4-1-4-6	Контроллер UniFi Cloud Key Gen 2	шт	1	<u>8258,77</u> 8258,77	<u>8093,00</u> 8093,00	<u>3,83</u> 3,83	<u>161,94</u> 161,94	60 км.
118	&C1-5-40Д-511	Армованна сіткаО4 Врl100x100мм.	м2	533,434	<u>132,71</u> 70792,03	<u>124,20</u> 66252,50	<u>5,91</u> 3152,59	<u>2,6</u> 1386,94	+ 60 км.
119	&C1-5-40Д-511 варіант 1	Армованна сітка 4 Врl150x150мм.	м2	15	<u>87,63</u> 1314,45	<u>80,00</u> 1200,00	<u>5,91</u> 88,65	<u>1,72</u> 25,80	+ 60 км.
120	&C1-5-40Д-512	Сітка О3 Врl 50x50мм.	м2	28,8	<u>111,78</u> 3219,26	<u>103,68</u> 2985,98	<u>5,91</u> 170,21	<u>2,19</u> 63,07	+ 60 км.
121	&C109-3-104 варіант 2	Вогнегасник порошковий ВП-5(3)	шт	2	<u>611,91</u> 1223,82	<u>597,00</u> 1194,00	<u>2,91</u> 5,82	<u>12</u> 24,00	60 км.
122	&C109-3-104 варіант 3	Вогнегасник водяний ВВ-9	шт	2	<u>835,29</u> 1670,58	<u>816,00</u> 1632,00	<u>2,91</u> 5,82	<u>16,38</u> 32,76	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
123	&C111-12-1 варіант 1	Карніз із покрівельної сталі 0,4мм	м2	7,36	<u>335,56</u> 2469,72	<u>325,00</u> 2392,00	<u>3,98</u> 29,29	<u>6,58</u> 48,43	60 км.
124	&C111-12-1 варіант 2	Профнастил Т20 Premium Ruukki	м2	24,1	<u>488,56</u> 11774,30	<u>475,00</u> 11447,50	<u>3,98</u> 95,92	<u>9,58</u> 230,88	60 км.
125	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,01895715	<u>508525,39</u> 9640,19	<u>497732,18</u> 9435,58	<u>822,12</u> 15,59	<u>9971,09</u> 189,02	60 км.
126	&C111-32- ИНБП-1 варіант 6	Сталь листова оцинкована 0,7мм	м2	25,43	<u>382,12</u> 9717,31	<u>368,50</u> 9370,96	<u>6,13</u> 155,89	<u>7,49</u> 190,46	60 км.
127	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0001487	<u>123516,58</u> 18,37	<u>106936,08</u> 15,90	<u>14158,61</u> 2,11	<u>2421,89</u> 0,36	60 км.
128	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,000549	<u>37839,76</u> 20,77	<u>36232,98</u> 19,89	<u>864,82</u> 0,47	<u>741,96</u> 0,41	60 км.
129	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,00456	<u>27476,59</u> 125,29	<u>26031,69</u> 118,70	<u>906,14</u> 4,13	<u>538,76</u> 2,46	60 км.
130	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0204	<u>54812,69</u> 1118,18	<u>53195,07</u> 1085,18	<u>542,86</u> 11,07	<u>1074,76</u> 21,93	60 км.
131	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00189537	<u>77628,2</u> 147,13	<u>75563,22</u> 143,22	<u>542,86</u> 1,03	<u>1522,12</u> 2,88	60 км.
132	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,01	<u>524,87</u> 5,25	<u>512,08</u> 5,12	<u>2,5</u> 0,03	<u>10,29</u> 0,10	60 км.
133	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,009203	<u>67924,72</u> 625,11	<u>66050,00</u> 607,86	<u>542,86</u> 5,00	<u>1331,86</u> 12,25	60 км.
134	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5х48,5 мм	т	0,0062837	<u>76722,33</u> 482,10	<u>74675,11</u> 469,24	<u>542,86</u> 3,41	<u>1504,36</u> 9,45	60 км.
135	C111-137	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 3х58,5 мм	т	0,0001952	<u>76388,4</u> 14,91	<u>74347,73</u> 14,51	<u>542,86</u> 0,11	<u>1497,81</u> 0,29	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
136	&C111-155-109 варіант 1	Дюбелі фасадні пластмасові довжина 160 мм	шт.	3508	<u>15,3</u> 53672,40	<u>15,00</u> 52620,00	<u>-</u> -	<u>0,3</u> 1052,40	
137	C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0х100 мм	т	0,0021	<u>64570,19</u> 135,60	<u>62761,25</u> 131,80	<u>542,86</u> 1,14	<u>1266,08</u> 2,66	60 км.
138	C111-173	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,5х120 мм	т	0,000952	<u>61621,4</u> 58,66	<u>59870,28</u> 57,00	<u>542,86</u> 0,52	<u>1208,26</u> 1,14	60 км.
139	+C111-174	Цвяхи будівельні з конічною головкою 3, 5х90 мм	т	0,0047467	<u>54882,25</u> 260,51	<u>53263,27</u> 252,82	<u>542,86</u> 2,58	<u>1076,12</u> 5,11	60 км.
140	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0065916	<u>70423,72</u> 464,20	<u>68500,00</u> 451,52	<u>542,86</u> 3,58	<u>1380,86</u> 9,10	60 км.
141	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,000048	<u>62139,94</u> 2,98	<u>60378,65</u> 2,90	<u>542,86</u> 0,03	<u>1218,43</u> 0,05	60 км.
142	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0000608	<u>70423,72</u> 4,28	<u>68500,00</u> 4,16	<u>542,86</u> 0,03	<u>1380,86</u> 0,09	60 км.
143	+C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,00277	<u>36533,2</u> 101,20	<u>35274,00</u> 97,71	<u>542,86</u> 1,50	<u>716,34</u> 1,99	60 км.
144	C111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0х20 мм	т	0,000256	<u>49009,27</u> 12,55	<u>47505,44</u> 12,16	<u>542,86</u> 0,14	<u>960,97</u> 0,25	60 км.
145	&C111-196-1-7 варіант 2	Герметик вогнезахисний, картридж 300 мл, межа вогнестійкості 120 хвилин, DS1202, ДКС	фл	2	<u>488,6</u> 977,20	<u>478,25</u> 956,50	<u>0,77</u> 1,54	<u>9,58</u> 19,16	60 км.
146	&C111-196-1-7 варіант 3	Піна однокомпонентна вогнестійка, балон 740 мл, межа вогнестійкості 120 хвилин, DF1201, ДКС	фл	1	<u>1151,9</u> 1151,90	<u>1128,54</u> 1128,54	<u>0,77</u> 0,77	<u>22,59</u> 22,59	60 км.
147	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0067085	<u>8948,44</u> 60,03	<u>8000,00</u> 53,67	<u>772,98</u> 5,19	<u>175,46</u> 1,17	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
148	+C111-223	Ґрунтовка В-КФ-093 червоно-коричнева, сіра, чорна	т	0,0002	<u>190023,15</u> 38,00	<u>185447,69</u> 37,09	<u>849,52</u> 0,17	<u>3725,94</u> 0,74	60 км.
149	&C111-240-104-2	Коробка установча для твердих стін D68x45 ІМТ35100 (стандартна)	шт	1	<u>10,28</u> 10,28	<u>10,00</u> 10,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,2</u> 0,20	60 км.
150	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,026058	<u>4566,65</u> 119,00	<u>3711,78</u> 96,72	<u>765,33</u> 19,94	<u>89,54</u> 2,34	60 км.
151	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000147	<u>18427,17</u> 2,71	<u>17269,91</u> 2,54	<u>795,94</u> 0,12	<u>361,32</u> 0,05	60 км.
152	+C111-287 варіант 2	Плитки керамічні, розмір 300x300мм	м2	59	<u>685,38</u> 40437,42	<u>650,00</u> 38350,00	<u>21,94</u> 1294,46	<u>13,44</u> 792,96	60 км.
153	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	26,51132	<u>190,43</u> 5048,55	<u>186,09</u> 4933,49	<u>0,61</u> 16,17	<u>3,73</u> 98,89	60 км.
154	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0000944	<u>223324,85</u> 21,08	<u>218456,38</u> 20,62	<u>489,55</u> 0,05	<u>4378,92</u> 0,41	60 км.
155	+C111-310 варіант 3	Каніфоль соснова	т	0,00021	<u>184955,23</u> 38,84	<u>180372,00</u> 37,88	<u>956,66</u> 0,20	<u>3626,57</u> 0,76	60 км.
156	+C111-311	Каболка	т	0,00095	<u>209223,56</u> 198,76	<u>204355,81</u> 194,14	<u>765,33</u> 0,73	<u>4102,42</u> 3,89	60 км.
157	C111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0,000003	<u>68664,02</u> 0,21	<u>66203,57</u> 0,20	<u>1114,1</u> -	<u>1346,35</u> 0,01	60 км.
158	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00001	<u>32094,97</u> 0,32	<u>30677,37</u> 0,31	<u>788,29</u> 0,01	<u>629,31</u> -	60 км.
159	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	4,84289	<u>73,94</u> 358,08	<u>63,00</u> 305,10	<u>9,49</u> 45,96	<u>1,45</u> 7,02	60 км.
160	C111-329	Клей 88-СА	кг	0,3507	<u>198,97</u> 69,78	<u>194,30</u> 68,14	<u>0,77</u> 0,27	<u>3,9</u> 1,37	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
161	+С111-334 варіант 1	Фарба дорожня	т	0,02	<u>184466,51</u> 3689,33	<u>180000,00</u> 3600,00	<u>849,52</u> 16,99	<u>3616,99</u> 72,34	60 км.
162	С111-383	Білило густотерте цинкове МА-011-0	т	0,00001	<u>189210,06</u> 1,89	<u>184650,54</u> 1,85	<u>849,52</u> 0,01	<u>3710</u> 0,03	60 км.
163	+С111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00408414	<u>236041,92</u> 964,03	<u>230564,13</u> 941,66	<u>849,52</u> 3,47	<u>4628,27</u> 18,90	60 км.
164	+С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0000019	<u>55130,34</u> 0,10	<u>53199,83</u> 0,10	<u>849,52</u> -	<u>1080,99</u> -	60 км.
165	+С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0002247	<u>246343,29</u> 55,35	<u>240663,51</u> 54,08	<u>849,52</u> 0,19	<u>4830,26</u> 1,08	60 км.
166	+С111-449-1 варіант 2	Фарба олійна	т	0,4120288	<u>273408,09</u> 112652,01	<u>267197,63</u> 110093,12	<u>849,52</u> 350,03	<u>5360,94</u> 2208,86	60 км.
167	С111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00002	<u>13621,73</u> 0,27	<u>12390,32</u> 0,25	<u>964,32</u> 0,02	<u>267,09</u> -	60 км.
168	С111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,0020298	<u>60984,82</u> 123,79	<u>59304,34</u> 120,38	<u>484,7</u> 0,98	<u>1195,78</u> 2,43	60 км.
169	С111-585	Масло дизельне моторне М-10ДМ	т	0,01177	<u>54066,02</u> 636,36	<u>51955,12</u> 611,51	<u>1050,78</u> 12,37	<u>1060,12</u> 12,48	60 км.
170	С111-586	Масло дизельне моторне зимове М-8ДМ	т	0,0000944	<u>54888,59</u> 5,18	<u>52761,56</u> 4,98	<u>1050,78</u> 0,10	<u>1076,25</u> 0,10	60 км.
171	С111-587	Масло індустрієне І-20А	т	0,001156	<u>23194,41</u> 26,81	<u>21688,84</u> 25,07	<u>1050,78</u> 1,21	<u>454,79</u> 0,53	60 км.
172	С111-592	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча	т	0,0114	<u>37539,88</u> 427,95	<u>35938,98</u> 409,70	<u>864,82</u> 9,86	<u>736,08</u> 8,39	60 км.
173	+С111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,01364	<u>29739,04</u> 405,64	<u>28382,94</u> 387,14	<u>772,98</u> 10,54	<u>583,12</u> 7,96	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
174	C111-595	Мастика бітумно-латексна покрівельна	т	0,00062	<u>18744,42</u> 11,62	<u>17603,90</u> 10,91	<u>772,98</u> 0,48	<u>367,54</u> 0,23	60 км.
175	C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00196	<u>15429,66</u> 30,24	<u>14262,30</u> 27,95	<u>864,82</u> 1,70	<u>302,54</u> 0,59	60 км.
176	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0071403	<u>67537,75</u> 482,24	<u>65348,66</u> 466,61	<u>864,82</u> 6,18	<u>1324,27</u> 9,45	60 км.
177	C111-618	Мастика тіоколова будівельного призначення АМ-0,5	кг	0,7973	<u>372,03</u> 296,62	<u>363,88</u> 290,12	<u>0,86</u> 0,69	<u>7,29</u> 5,81	60 км.
178	C111-622	Міткаль "Т-2" суровий [суров'є]	10м	0,00626	<u>378,76</u> 2,37	<u>362,24</u> 2,27	<u>9,09</u> 0,06	<u>7,43</u> 0,04	60 км.
179	C111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,043867	<u>52239,09</u> 2291,57	<u>50342,31</u> 2208,37	<u>872,48</u> 38,27	<u>1024,3</u> 44,93	60 км.
180	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0027419	<u>42840,09</u> 117,46	<u>41457,23</u> 113,67	<u>542,86</u> 1,49	<u>840</u> 2,30	60 км.
181	C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00001	<u>2216,85</u> 0,02	<u>2166,56</u> 0,02	<u>6,82</u> -	<u>43,47</u> -	60 км.
182	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000283	<u>43070,12</u> 1,22	<u>41808,42</u> 1,18	<u>417,19</u> 0,01	<u>844,51</u> 0,03	60 км.
183	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,000309	<u>49417,76</u> 15,27	<u>48031,59</u> 14,84	<u>417,19</u> 0,13	<u>968,98</u> 0,30	60 км.
184	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0577638	<u>57545,53</u> 3324,05	<u>56000,00</u> 3234,77	<u>417,19</u> 24,10	<u>1128,34</u> 65,18	60 км.
185	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0025564	<u>56525,53</u> 144,50	<u>55000,00</u> 140,60	<u>417,19</u> 1,07	<u>1108,34</u> 2,83	60 км.
186	+C111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,21046	<u>57545,53</u> 12111,03	<u>56000,00</u> 11785,76	<u>417,19</u> 87,80	<u>1128,34</u> 237,47	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
187	C111-848	Пластина губчаста з гуми АФ-1	кг	0,6	<u>306,28</u> 183,77	<u>299,66</u> 179,80	<u>0,61</u> 0,37	<u>6,01</u> 3,60	60 км.
188	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,4	<u>289,21</u> 404,89	<u>282,93</u> 396,10	<u>0,61</u> 0,85	<u>5,67</u> 7,94	60 км.
189	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	10,6	<u>141,26</u> 1497,36	<u>137,88</u> 1461,53	<u>0,61</u> 6,47	<u>2,77</u> 29,36	60 км.
190	+C111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	11,6	<u>78,5</u> 910,60	<u>75,00</u> 870,00	<u>1,96</u> 22,74	<u>1,54</u> 17,86	60 км.
191	+C111-856 варіант 1	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКМ-350Б	м2	21,93752	<u>77,88</u> 1708,49	<u>75,00</u> 1645,31	<u>1,35</u> 29,62	<u>1,53</u> 33,56	60 км.
192	+C111-856 варіант 2	Гідроізоляційна плівка Гидробарьер Д110 110г/м2 Juta	м2	1066,868	<u>38,3</u> 40861,04	<u>36,20</u> 38620,62	<u>1,35</u> 1440,27	<u>0,75</u> 800,15	60 км.
193	+C111-856 варіант 5	Гідроізоляційна плівка	м2	12,41	<u>38,3</u> 475,30	<u>36,20</u> 449,24	<u>1,35</u> 16,75	<u>0,75</u> 9,31	60 км.
194	+C111-856 варіант 6	Матеріал покрівельний ТехноНІКОЛЬ Бікроеласт ТПП	м2	15	<u>113,58</u> 1703,70	<u>110,00</u> 1650,00	<u>1,35</u> 20,25	<u>2,23</u> 33,45	60 км.
195	+C111-856 варіант 7	Руберойд ХКП 4,0 Бікроеласт Техноніколь	м2	24,42	<u>123,19</u> 3008,30	<u>119,42</u> 2916,24	<u>1,35</u> 32,97	<u>2,42</u> 59,09	60 км.
196	+C111-856 варіант 8	Руберойд ХКП (П) 4,0 Бікроеласт Техноніколь	м2	29,2	<u>150,81</u> 4403,65	<u>146,50</u> 4277,80	<u>1,35</u> 39,42	<u>2,96</u> 86,43	60 км.
197	+C111-856 варіант 9	Еврорубероид Уніфлекс	м2	15	<u>207,42</u> 3111,30	<u>202,00</u> 3030,00	<u>1,35</u> 20,25	<u>4,07</u> 61,05	60 км.
198	+C111-856 варіант 10	Геотекстиль	м2	372,24	<u>85,02</u> 31647,84	<u>82,00</u> 30523,68	<u>1,35</u> 502,52	<u>1,67</u> 621,64	60 км.
199	&C111-870-3-1 варіант 1	Метал різного сортамента для кріплення трубопроводів	кг	11	<u>45,27</u> 497,97	<u>44,00</u> 484,00	<u>0,38</u> 4,18	<u>0,89</u> 9,79	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
200	+С111-871 варіант 2	Сітка арматурна 3Вр-I 100х100мм	м2	405,977	<u>168,34</u> 68342,17	<u>165,00</u> 66986,21	<u>0,04</u> 16,24	<u>3,3</u> 1339,72	60 км.
201	+С111-871 варіант 3	Сітка арматурна 4Вр-I 50х50мм	м2	13,2	<u>168,34</u> 2222,09	<u>165,00</u> 2178,00	<u>0,04</u> 0,53	<u>3,3</u> 43,56	60 км.
202	+С111-871 варіант 4	Сітка арматурна 4Вр-I 100х100мм	м2	213,4	<u>229,54</u> 48983,84	<u>225,00</u> 48015,00	<u>0,04</u> 8,54	<u>4,5</u> 960,30	60 км.
203	С111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	1,77834	<u>323,64</u> 575,54	<u>316,83</u> 563,43	<u>0,46</u> 0,82	<u>6,35</u> 11,29	60 км.
204	&С111-882-1-4 варіант 1	Шурупи самонарізні RA 4,9х27	шт	189	<u>1,64</u> 309,96	<u>1,60</u> 302,40	<u>0,01</u> 1,89	<u>0,03</u> 5,67	60 км.
205	+С111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0018314	<u>66310,82</u> 121,44	<u>65400,00</u> 119,77	<u>417,19</u> 0,76	<u>493,63</u> 0,91	60 км.
206	+С111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,03483	<u>22652,4</u> 788,98	<u>22066,58</u> 768,58	<u>417,19</u> 14,53	<u>168,63</u> 5,87	60 км.
207	С111-1292	Уайт-спірит	т	0,00530364	<u>5112,56</u> 27,12	<u>3979,11</u> 21,10	<u>1033,2</u> 5,48	<u>100,25</u> 0,54	60 км.
208	С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит з грунковою	т	0,216	<u>5112,56</u> 1104,31	<u>3979,11</u> 859,49	<u>1033,2</u> 223,17	<u>100,25</u> 21,65	60 км.
209	С111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,01605	<u>82578,42</u> 1325,38	<u>79984,19</u> 1283,75	<u>975,05</u> 15,65	<u>1619,18</u> 25,98	60 км.
210	С111-1300	Паливо моторне марки ДТ	т	0,00152	<u>62321,51</u> 94,73	<u>60048,74</u> 91,27	<u>1050,78</u> 1,60	<u>1221,99</u> 1,86	60 км.
211	+С111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	0,000235	<u>6028,41</u> 1,42	<u>5269,83</u> 1,24	<u>640,38</u> 0,15	<u>118,2</u> 0,03	60 км.
212	+С111-1323 варіант 1	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	т	0,117824	<u>5963,05</u> 702,59	<u>5205,75</u> 613,36	<u>640,38</u> 75,45	<u>116,92</u> 13,78	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
213	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00316	<u>15434,78</u> 48,77	<u>14491,76</u> 45,79	<u>640,38</u> 2,02	<u>302,64</u> 0,96	60 км.
214	C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,000001	<u>51173,68</u> 0,05	<u>49622,56</u> 0,05	<u>547,71</u> -	<u>1003,41</u> -	60 км.
215	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00267	<u>71984,46</u> 192,20	<u>70030,14</u> 186,98	<u>542,86</u> 1,45	<u>1411,46</u> 3,77	60 км.
216	+C111-1479-1 варіант 1	Шурупи з плоскою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0052272	<u>72524,66</u> 379,10	<u>70559,75</u> 368,83	<u>542,86</u> 2,84	<u>1422,05</u> 7,43	60 км.
217	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,00066	<u>74683,73</u> 49,29	<u>72676,48</u> 47,97	<u>542,86</u> 0,36	<u>1464,39</u> 0,96	60 км.
218	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00224695	<u>72285,71</u> 162,42	<u>70325,48</u> 158,02	<u>542,86</u> 1,22	<u>1417,37</u> 3,18	60 км.
219	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0020385	<u>72272,73</u> 147,33	<u>70312,76</u> 143,33	<u>542,86</u> 1,11	<u>1417,11</u> 2,89	60 км.
220	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0034421	<u>148463,61</u> 511,03	<u>145000,00</u> 499,10	<u>552,56</u> 1,90	<u>2911,05</u> 10,03	60 км.
221	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0422272	<u>148463,61</u> 6269,20	<u>145000,00</u> 6122,94	<u>552,56</u> 23,33	<u>2911,05</u> 122,93	60 км.
222	+C111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э50А	т	0,003424	<u>148463,61</u> 508,34	<u>145000,00</u> 496,48	<u>552,56</u> 1,89	<u>2911,05</u> 9,97	60 км.
223	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,00216	<u>148463,61</u> 320,68	<u>145000,00</u> 313,20	<u>552,56</u> 1,19	<u>2911,05</u> 6,29	60 км.
224	+C111-1521 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0283966	<u>148463,61</u> 4215,86	<u>145000,00</u> 4117,51	<u>552,56</u> 15,69	<u>2911,05</u> 82,66	60 км.
225	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,01519524	<u>148463,61</u> 2255,94	<u>145000,00</u> 2203,31	<u>552,56</u> 8,40	<u>2911,05</u> 44,23	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
226	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0012	<u>148463,61</u> 178,16	<u>145000,00</u> 174,00	<u>552,56</u> 0,66	<u>2911,05</u> 3,50	60 км.
227	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	49,98916	<u>304</u> 15196,70	<u>297,95</u> 14894,27	<u>0,09</u> 4,50	<u>5,96</u> 297,93	60 км.
228	+C111-1608	Дрантя	кг	6,75636848	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
229	C111-1623	Ґрунтовки олійні, готові до застосування	т	0,10453148	<u>276442,57</u> 28896,95	<u>270172,61</u> 28241,54	<u>849,52</u> 88,80	<u>5420,44</u> 566,61	60 км.
230	+C111-1624 варіант 3	Праймер бітумний ТЕХНОНІКОЛЬ №1	т	0,0698	<u>90116,51</u> 6290,13	<u>87500,00</u> 6107,50	<u>849,52</u> 59,30	<u>1766,99</u> 123,33	60 км.
231	C111-1631	Замазка захисна	кг	3,33344	<u>156,24</u> 520,82	<u>152,22</u> 507,42	<u>0,96</u> 3,20	<u>3,06</u> 10,20	60 км.
232	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	0,60164	<u>204,98</u> 123,32	<u>200,76</u> 120,79	<u>0,2</u> 0,12	<u>4,02</u> 2,41	60 км.
233	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,28321	<u>361,22</u> 102,30	<u>353,73</u> 100,18	<u>0,41</u> 0,12	<u>7,08</u> 2,00	60 км.
234	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,024	<u>225,89</u> 5,42	<u>220,69</u> 5,30	<u>0,77</u> 0,02	<u>4,43</u> 0,10	60 км.
235	C111-1647	Клей столярний сухий	кг	0,03	<u>189,33</u> 5,68	<u>184,85</u> 5,55	<u>0,77</u> 0,02	<u>3,71</u> 0,11	60 км.
236	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,006	<u>48152,9</u> 288,92	<u>46244,41</u> 277,47	<u>964,32</u> 5,79	<u>944,17</u> 5,66	60 км.
237	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	2,26607	<u>286,5</u> 649,23	<u>280,00</u> 634,50	<u>0,88</u> 1,99	<u>5,62</u> 12,74	60 км.
238	+C111-1678 варіант 3	Стрічка самоклейна 50мм	1000м	0,5316	<u>37886,99</u> 20140,72	<u>36899,01</u> 19615,51	<u>245,1</u> 130,30	<u>742,88</u> 394,91	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
239	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,67	<u>825,69</u> 553,21	<u>808,24</u> 541,52	<u>1,26</u> 0,84	<u>16,19</u> 10,85	60 км.
240	C111-1702	Мастика бітумна	т	0,00328	<u>26120,43</u> 85,68	<u>24743,44</u> 81,16	<u>864,82</u> 2,84	<u>512,17</u> 1,68	60 км.
241	C111-1708	Клоччя просочене	кг	18,12	<u>72,42</u> 1312,25	<u>70,14</u> 1270,94	<u>0,86</u> 15,58	<u>1,42</u> 25,73	60 км.
242	+C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	18	<u>8,76</u> 157,68	<u>8,26</u> 148,68	<u>0,33</u> 5,94	<u>0,17</u> 3,06	60 км.
243	&C111-1721-11А-1 варіант 1	Стрічка сигнальна для труби ф38/110 мм	м	45	<u>3,99</u> 179,55	<u>3,90</u> 175,50	<u>0,01</u> 0,45	<u>0,08</u> 3,60	60 км.
244	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,992	<u>103,08</u> 102,26	<u>100,45</u> 99,65	<u>0,61</u> 0,61	<u>2,02</u> 2,00	60 км.
245	C111-1748	Жмут смоляний	кг	3,04	<u>72,04</u> 219,00	<u>70,14</u> 213,23	<u>0,49</u> 1,49	<u>1,41</u> 4,28	60 км.
246	+C111-1757	Рядно	м2	79,4258	<u>79,51</u> 6315,15	<u>77,72</u> 6172,97	<u>0,23</u> 18,27	<u>1,56</u> 123,91	60 км.
247	C111-1789	Скоби ходові	кг	0,48	<u>45,19</u> 21,69	<u>43,77</u> 21,01	<u>0,53</u> 0,25	<u>0,89</u> 0,43	60 км.
248	C111-1799	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,75 мм	т	0,04879	<u>106949,61</u> 5218,07	<u>105736,27</u> 5158,87	<u>417,19</u> 20,35	<u>796,15</u> 38,85	60 км.
249	+C111-1804	Сталь листова	т	0,0084	<u>53734,82</u> 451,37	<u>52917,62</u> 444,51	<u>417,19</u> 3,50	<u>400,01</u> 3,36	60 км.
250	C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,01547	<u>65855,5</u> 1018,78	<u>64948,07</u> 1004,75	<u>417,19</u> 6,45	<u>490,24</u> 7,58	60 км.
251	C111-1830	Прокат широкоштабовий, товщина 10-12 мм, із сталі марки СтЗсп	т	0,11235	<u>45227,65</u> 5081,33	<u>44473,78</u> 4996,63	<u>417,19</u> 46,87	<u>336,68</u> 37,83	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
252	+С111-1841 варіант 2	Металеві елементи опалубки з кріпленням	т	1,078231	<u>86057,82</u> 92790,21	<u>85000,00</u> 91649,64	<u>417,19</u> 449,83	<u>640,63</u> 690,74	60 км.
253	С111-1846	Болти анкерні	т	0,0056	<u>74501,5</u> 417,21	<u>72555,66</u> 406,31	<u>485,03</u> 2,72	<u>1460,81</u> 8,18	60 км.
254	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0495131	<u>130385,5</u> 6455,79	<u>127339,52</u> 6304,97	<u>489,4</u> 24,23	<u>2556,58</u> 126,59	60 км.
255	С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0015402	<u>549706,39</u> 846,66	<u>538442,80</u> 829,31	<u>485,03</u> 0,75	<u>10778,56</u> 16,60	60 км.
256	С111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,000209	<u>35303,82</u> 7,38	<u>34122,19</u> 7,13	<u>489,4</u> 0,10	<u>692,23</u> 0,15	60 км.
257	С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0002	<u>35303,82</u> 7,06	<u>34122,19</u> 6,82	<u>489,4</u> 0,10	<u>692,23</u> 0,14	60 км.
258	&С111-1867-1- И варіант 1	Звіс шанірний	шт	4	<u>571,6</u> 2286,40	<u>560,00</u> 2240,00	<u>0,39</u> 1,56	<u>11,21</u> 44,84	60 км.
259	&С111-1867-1- И варіант 2	Засов металевий	шт	1	<u>441,04</u> 441,04	<u>432,00</u> 432,00	<u>0,39</u> 0,39	<u>8,65</u> 8,65	60 км.
260	С111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,008775	<u>18416,85</u> 161,61	<u>17282,76</u> 151,66	<u>772,98</u> 6,78	<u>361,11</u> 3,17	60 км.
261	С111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,04	<u>966,81</u> 38,67	<u>943,39</u> 37,74	<u>4,46</u> 0,18	<u>18,96</u> 0,75	60 км.
262	С111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,09	<u>173,07</u> 15,58	<u>169,20</u> 15,23	<u>0,48</u> 0,04	<u>3,39</u> 0,31	60 км.
263	С111-1906	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 15 мм	шт	2,35769	<u>855,18</u> 2016,25	<u>838,37</u> 1976,62	<u>0,04</u> 0,09	<u>16,77</u> 39,54	60 км.
264	+С111-2000-7 варіант 1	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	300,82	<u>43,29</u> 13022,50	<u>41,64</u> 12526,14	<u>0,8</u> 240,66	<u>0,85</u> 255,70	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
265	+C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	26,3	<u>230,32</u> 6057,42	<u>225,00</u> 5917,50	<u>0,8</u> 21,04	<u>4,52</u> 118,88	60 км.
266	+C111-2002-3 варіант 1	Однокомпонентна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 51	кг	76,293	<u>182,93</u> 13956,28	<u>178,50</u> 13618,30	<u>0,84</u> 64,09	<u>3,59</u> 273,89	60 км.
267	+C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	10858,32	<u>18,16</u> 197187,09	<u>17,00</u> 184591,44	<u>0,8</u> 8686,66	<u>0,36</u> 3908,99	60 км.
268	+C111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання газоблоків Ceresit CT 20	кг	262,5	<u>9,49</u> 2491,13	<u>8,50</u> 2231,25	<u>0,8</u> 210,00	<u>0,19</u> 49,88	60 км.
269	+C111-2011-3 варіант 2	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 87	кг	5140,2	<u>40,35</u> 207407,07	<u>38,72</u> 199028,54	<u>0,84</u> 4317,77	<u>0,79</u> 4060,76	60 км.
270	+C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	300,944	<u>51,35</u> 15453,47	<u>49,50</u> 14896,73	<u>0,84</u> 252,79	<u>1,01</u> 303,95	60 км.
271	+C111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 42	л	23,67	<u>245,89</u> 5820,22	<u>240,00</u> 5680,80	<u>1,07</u> 25,33	<u>4,82</u> 114,09	60 км.
272	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000972	<u>11697,96</u> 11,37	<u>11096,12</u> 10,79	<u>372,47</u> 0,36	<u>229,37</u> 0,22	60 км.
273	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,181866	<u>9392,78</u> 1708,23	<u>8836,14</u> 1606,99	<u>372,47</u> 67,74	<u>184,17</u> 33,50	60 км.
274	+C112-29 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, III сорт	м3	0,500115	<u>10437,06</u> 5219,73	<u>9859,94</u> 4931,10	<u>372,47</u> 186,28	<u>204,65</u> 102,35	60 км.
275	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,1662	<u>7655,47</u> 1272,34	<u>7132,89</u> 1185,49	<u>372,47</u> 61,90	<u>150,11</u> 24,95	60 км.
276	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	1,5813254	<u>9452,41</u> 14947,34	<u>8894,60</u> 14065,26	<u>372,47</u> 589,00	<u>185,34</u> 293,08	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
277	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,006	<u>7632,08</u> 45,79	<u>7109,96</u> 42,66	<u>372,47</u> 2,23	<u>149,65</u> 0,90	60 км.
278	+C112-86	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0,0038	<u>8029,41</u> 30,51	<u>7499,50</u> 28,50	<u>372,47</u> 1,42	<u>157,44</u> 0,59	60 км.
279	+C112-121	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,106	<u>8748,2</u> 927,31	<u>8204,20</u> 869,65	<u>372,47</u> 39,48	<u>171,53</u> 18,18	60 км.
280	+C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,00031	<u>5965,24</u> 1,85	<u>5475,80</u> 1,70	<u>372,47</u> 0,12	<u>116,97</u> 0,03	60 км.
281	+C112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,04428	<u>7038,6</u> 311,67	<u>6528,12</u> 289,07	<u>372,47</u> 16,49	<u>138,01</u> 6,11	60 км.
282	C112-263	Фанера клеєна, марка ФК і ФБА, сорт В/ВВ, товщина 5-7 мм	м3	0,008	<u>33421,11</u> 267,37	<u>32275,56</u> 258,20	<u>490,23</u> 3,92	<u>655,32</u> 5,25	60 км.
283	+C112-298	Пробки дерев'яні 250x120x65 мм	шт	1,8816	<u>40,44</u> 76,09	<u>38,92</u> 73,23	<u>0,73</u> 1,37	<u>0,79</u> 1,49	60 км.
284	+C113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	10	<u>111,71</u> 1117,10	<u>110,00</u> 1100,00	<u>0,88</u> 8,80	<u>0,83</u> 8,30	60 км.
285	C113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	48	<u>130,58</u> 6267,84	<u>128,98</u> 6191,04	<u>0,63</u> 30,24	<u>0,97</u> 46,56	60 км.
286	C113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	20	<u>172,96</u> 3459,20	<u>170,78</u> 3415,60	<u>0,89</u> 17,80	<u>1,29</u> 25,80	60 км.
287	C113-129 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 18 мм, товщина стінки 2 мм	м	5,1	<u>53,88</u> 274,79	<u>53,11</u> 270,86	<u>0,37</u> 1,89	<u>0,4</u> 2,04	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
288	C113-130 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2 мм	м	10,2	<u>88,65</u> 904,23	<u>87,31</u> 890,56	<u>0,68</u> 6,94	<u>0,66</u> 6,73	60 км.
289	C113-132-1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 38 мм, товщина стінки 2 мм	м	3,06	<u>115,65</u> 353,89	<u>113,83</u> 348,32	<u>0,96</u> 2,94	<u>0,86</u> 2,63	60 км.
290	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	10,2	<u>196,57</u> 2005,01	<u>193,44</u> 1973,09	<u>1,67</u> 17,03	<u>1,46</u> 14,89	60 км.
291	&C113-188-2 варіант 1	Метал різного сортаменту	кг	16	<u>42,74</u> 683,84	<u>42,00</u> 672,00	<u>0,42</u> 6,72	<u>0,32</u> 5,12	60 км.
292	+C113-536 варіант 2	Труби сталеві, діаметром 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	19,9	<u>2177,98</u> 43341,80	<u>2145,00</u> 42685,50	<u>16,77</u> 333,72	<u>16,21</u> 322,58	60 км.
293	+C113-584 варіант 1	Труби сталеві, діаметром 530 мм, товщина стінки 8 мм	м	10	<u>8281,51</u> 82815,10	<u>8163,00</u> 81630,00	<u>56,86</u> 568,60	<u>61,65</u> 616,50	60 км.
294	C113-683 варіант 1	Труби азбестоцементні, клас ВТ-9, діаметр умовного проходу 400 мм	м	1,2096	<u>1523,97</u> 1843,39	<u>1416,52</u> 1713,42	<u>77,57</u> 93,83	<u>29,88</u> 36,14	60 км.
295	C113-714	Муфти азбестоцементні САМ-9 до труб ВТ-9, діаметр умовного проходу труб 400 мм, зовнішній діаметр муфт 517 мм	шт	0,3024	<u>395,25</u> 119,52	<u>375,51</u> 113,55	<u>11,99</u> 3,63	<u>7,75</u> 2,34	60 км.
296	C113-742	Кільця гумові для азбестоцементних муфт САМ	кг	0,2148	<u>412,83</u> 88,68	<u>404,06</u> 86,79	<u>0,68</u> 0,15	<u>8,09</u> 1,74	60 км.
297	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>3120,16</u> 3120,16	<u>3004,95</u> 3004,95	<u>54,03</u> 54,03	<u>61,18</u> 61,18	60 км.
298	+C113-911 варіант 1	Труба стальова ф45/110 мм, захисна оболонка - труба ПЕ	км	0,09045	<u>1216567,23</u> 110038,51	<u>1205000,00</u> 108992,25	<u>2510,9</u> 227,11	<u>9056,33</u> 819,15	60 км.
299	C113-944	Фасонні сталеві зварні частини, діаметр до 800 мм	т	0,02432	<u>133876,31</u> 3255,87	<u>130766,58</u> 3180,24	<u>484,7</u> 11,79	<u>2625,03</u> 63,84	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
300	+C113-1392 варіант 5	Термоізоляція K-FLEX ST 9x54	м	0,511	<u>100,74</u> 51,48	<u>98,44</u> 50,30	<u>0,32</u> 0,16	<u>1,98</u> 1,02	п/л 60 км.
301	+C113-1392 варіант 6	Термоізоляція K-FLEX ST 9x28	м	15,841	<u>53,95</u> 854,62	<u>52,57</u> 832,76	<u>0,32</u> 5,07	<u>1,06</u> 16,79	п/л 60 км.
302	+C113-1392 варіант 7	Термоізоляція K-FLEX ST 9x22	м	66,43	<u>41,86</u> 2780,76	<u>40,72</u> 2705,03	<u>0,32</u> 21,26	<u>0,82</u> 54,47	п/л 60 км.
303	+C113-1392 варіант 8	Термоізоляція K-FLEX ST 9x35	м	143,08	<u>63,93</u> 9147,10	<u>62,36</u> 8922,47	<u>0,32</u> 45,79	<u>1,25</u> 178,84	п/л 60 км.
304	+C113-1392 варіант 9	Термоізоляція K-FLEX ST 9x42	м	5,11	<u>69,72</u> 356,27	<u>68,03</u> 347,63	<u>0,32</u> 1,64	<u>1,37</u> 7,00	п/л 60 км.
305	+C113-1397 варіант 2	Труба поліетиленова питна ПЕ 100 SDR 11 Дн 25	м	62,62	<u>37,6</u> 2354,51	<u>35,00</u> 2191,70	<u>1,86</u> 116,47	<u>0,74</u> 46,34	60 км.
306	+C113-1451-2 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації, OSTENDORF KGEM діаметром 110x3,4 мм	м	6,06	<u>315,37</u> 1911,14	<u>305,40</u> 1850,72	<u>3,79</u> 22,97	<u>6,18</u> 37,45	60 км.
307	C113-1466-1 варіант 1	Коліно сталеве діам. 20/90*	шт	7	<u>114,07</u> 798,49	<u>111,45</u> 780,15	<u>0,38</u> 2,66	<u>2,24</u> 15,68	60 км.
308	+C113-1466-1 варіант 2	Трійник сталевий діам. 20мм	шт	4	<u>118,19</u> 472,76	<u>115,49</u> 461,96	<u>0,38</u> 1,52	<u>2,32</u> 9,28	60 км.
309	+C113-1478 варіант 3	Гофра Waterstal армована 558, діаметром 110 мм	шт	6	<u>234,86</u> 1409,16	<u>230,00</u> 1380,00	<u>0,25</u> 1,50	<u>4,61</u> 27,66	60 км.
310	+C113-1518 варіант 3	Коліно 219мм	шт	9	<u>4602,37</u> 41421,33	<u>4420,00</u> 39780,00	<u>92,13</u> 829,17	<u>90,24</u> 812,16	60 км.
311	+C113-1518 варіант 4	Заглушка еліптична сталева (ф 530 мм)	шт	2	<u>2804,62</u> 5609,24	<u>2657,50</u> 5315,00	<u>92,13</u> 184,26	<u>54,99</u> 109,98	60 км.
312	+C113-1681 варіант 5	Труби поліпропіленові PP-R PN10, діам.20 мм "ЕКОPLASTIK"	м	57	<u>49,91</u> 2844,87	<u>48,80</u> 2781,60	<u>0,13</u> 7,41	<u>0,98</u> 55,86	п/лист 60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
313	+C113-1681 варіант 10	Труба поліпропіленова KAN-therm PP-R/AL PN 20 бар діаметр 20*3,4 мм	м	65	<u>131,45</u> 8544,25	<u>128,74</u> 8368,10	<u>0,13</u> 8,45	<u>2,58</u> 167,70	п/лист 60 км.
314	+C113-1681 варіант 11	Труба поліпропіленова KAN-therm PP-R/AL PN 20 бар діаметр 50*8,4 мм	м	25	<u>571,33</u> 14283,25	<u>560,00</u> 14000,00	<u>0,13</u> 3,25	<u>11,2</u> 280,00	п/лист 60 км.
315	+C113-1681 варіант 12	Труба поліпропіленова KAN-therm PP-R/AL PN 20 бар діаметр 25*4,2мм	м	15,5	<u>181,34</u> 2810,77	<u>177,65</u> 2753,58	<u>0,13</u> 2,02	<u>3,56</u> 55,17	п/лист 60 км.
316	+C113-1681 варіант 13	Труба поліпропіленова KAN-therm PP-R/AL PN 20 бар діаметр 32*5,4мм	м	140	<u>270,44</u> 37861,60	<u>265,01</u> 37101,40	<u>0,13</u> 18,20	<u>5,3</u> 742,00	п/лист 60 км.
317	+C113-1681 варіант 14	Труба поліпропіленова KAN-therm PP-R/AL PN 20 бар діаметр 40*6,7мм	м	5	<u>366,31</u> 1831,55	<u>359,00</u> 1795,00	<u>0,13</u> 0,65	<u>7,18</u> 35,90	п/лист 60 км.
318	+C113-1721 варіант 27	Коліно 90 град. "ЕКОPLASTIK" діам.20 мм	шт	32	<u>26,65</u> 852,80	<u>26,00</u> 832,00	<u>0,13</u> 4,16	<u>0,52</u> 16,64	п/лист 60 км.
319	+C113-1721 варіант 33	Коліно 90 град. діам.50 мм	шт	20	<u>105,19</u> 2103,80	<u>103,00</u> 2060,00	<u>0,13</u> 2,60	<u>2,06</u> 41,20	п/лист 60 км.
320	+C113-1721 варіант 34	Коліно 90 град. діам.20 мм	шт	195	<u>14,63</u> 2852,85	<u>14,21</u> 2770,95	<u>0,13</u> 25,35	<u>0,29</u> 56,55	п/лист 60 км.
321	+C113-1721 варіант 35	Коліно 90 град. діам.25 мм	шт	2	<u>18,85</u> 37,70	<u>18,35</u> 36,70	<u>0,13</u> 0,26	<u>0,37</u> 0,74	п/лист 60 км.
322	+C113-1721 варіант 36	Коліно 90 град. діам.32 мм	шт	20	<u>25,71</u> 514,20	<u>25,08</u> 501,60	<u>0,13</u> 2,60	<u>0,5</u> 10,00	п/лист 60 км.
323	+C113-1721 варіант 37	Коліно 90 град. діам.40 мм	шт	2	<u>43,99</u> 87,98	<u>43,00</u> 86,00	<u>0,13</u> 0,26	<u>0,86</u> 1,72	п/лист 60 км.
324	&C113-1739-1 варіант 5	Перехід 50x1 1/2"	шт	4	<u>995,65</u> 3982,60	<u>976,00</u> 3904,00	<u>0,13</u> 0,52	<u>19,52</u> 78,08	п/л 60 км.
325	&C113-1739-1 варіант 6	Перехід 25x3/4"	шт	4	<u>167,41</u> 669,64	<u>164,00</u> 656,00	<u>0,13</u> 0,52	<u>3,28</u> 13,12	п/л 60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
326	&C113-1739-1 варіант 7	Перехід 20x25	шт	4	<u>14,63</u> 58,52	<u>14,21</u> 56,84	<u>0,13</u> 0,52	<u>0,29</u> 1,16	п/л 60 км.
327	&C113-1739-1 варіант 8	Перехід 25x32	шт	4	<u>15,53</u> 62,12	<u>15,10</u> 60,40	<u>0,13</u> 0,52	<u>0,3</u> 1,20	п/л 60 км.
328	&C113-1739-1 варіант 9	Перехід 40x32	шт	4	<u>22,57</u> 90,28	<u>22,00</u> 88,00	<u>0,13</u> 0,52	<u>0,44</u> 1,76	п/л 60 км.
329	&C113-1739-1 варіант 10	Перехід 20x1/2"	шт	50	<u>122,53</u> 6126,50	<u>120,00</u> 6000,00	<u>0,13</u> 6,50	<u>2,4</u> 120,00	п/л 60 км.
330	+C113-1746 варіант 11	Трійник "ЕКОPLASTIK" діам. 20мм	шт	16	<u>30,73</u> 491,68	<u>30,00</u> 480,00	<u>0,13</u> 2,08	<u>0,6</u> 9,60	60 км.
331	+C113-1746 варіант 21	Трійник "ЕКОPLASTIK" діам. 25x20мм	шт	3	<u>92,09</u> 276,27	<u>90,15</u> 270,45	<u>0,13</u> 0,39	<u>1,81</u> 5,43	60 км.
332	+C113-1746 варіант 23	Муфта прохідна вогнезахисна Bis Pacifier МК 1	шт	5	<u>1481,17</u> 7405,85	<u>1452,00</u> 7260,00	<u>0,13</u> 0,65	<u>29,04</u> 145,20	60 км.
333	+C113-1746 варіант 24	Відвід 45 град д=110мм HTB Wavin HT	шт	15	<u>228,61</u> 3429,15	<u>224,00</u> 3360,00	<u>0,13</u> 1,95	<u>4,48</u> 67,20	60 км.
334	+C113-1746 варіант 28	Трійник 110/110 мм 45 град HTEA "Wavin HT"	шт	5	<u>436,69</u> 2183,45	<u>428,00</u> 2140,00	<u>0,13</u> 0,65	<u>8,56</u> 42,80	60 км.
335	+C113-1746 варіант 32	Відвід 45 град д=50мм HTB Wavin HT	шт	31	<u>96,01</u> 2976,31	<u>94,00</u> 2914,00	<u>0,13</u> 4,03	<u>1,88</u> 58,28	60 км.
336	+C113-1746 варіант 39	Заглушка 110 мм HTB Wavin HT	шт	1	<u>273,49</u> 273,49	<u>268,00</u> 268,00	<u>0,13</u> 0,13	<u>5,36</u> 5,36	60 км.
337	+C113-1746 варіант 49	Трійник 50/50 на 45 град HTEA "Wavin HT"	шт	5	<u>156,19</u> 780,95	<u>153,00</u> 765,00	<u>0,13</u> 0,65	<u>3,06</u> 15,30	60 км.
338	+C113-1746 варіант 61	Противакуумний клапан 100мм	шт	1	<u>918,95</u> 918,95	<u>900,80</u> 900,80	<u>0,13</u> 0,13	<u>18,02</u> 18,02	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
339	+C113-1746 варіант 78	Трійник 110/50 мм 45 град НТЕА "Wavin HT"	шт	2	<u>330,61</u> 661,22	<u>324,00</u> 648,00	<u>0,13</u> 0,26	<u>6,48</u> 12,96	60 км.
340	+C113-1746 варіант 79	Хрестовина 45 град 110x50 НТВ Wavin HT	шт	1	<u>654,97</u> 654,97	<u>642,00</u> 642,00	<u>0,13</u> 0,13	<u>12,84</u> 12,84	60 км.
341	+C113-1746 варіант 80	Перехід 45 град ф50x110 мм НТВ Wavin HT	шт	2	<u>225,76</u> 451,52	<u>221,20</u> 442,40	<u>0,13</u> 0,26	<u>4,43</u> 8,86	60 км.
342	+C113-1746 варіант 88	Трійник діам. 50x25x50мм	шт	2	<u>132,73</u> 265,46	<u>130,00</u> 260,00	<u>0,13</u> 0,26	<u>2,6</u> 5,20	60 км.
343	+C113-1746 варіант 89	Трійник діам. 25x20x25мм	шт	6	<u>24,01</u> 144,06	<u>23,41</u> 140,46	<u>0,13</u> 0,78	<u>0,47</u> 2,82	60 км.
344	+C113-1746 варіант 90	Трійник діам. 32x20x32мм	шт	40	<u>39,36</u> 1574,40	<u>38,46</u> 1538,40	<u>0,13</u> 5,20	<u>0,77</u> 30,80	60 км.
345	+C113-1746 варіант 91	Трійник діам. 40x32x40мм	шт	2	<u>87,85</u> 175,70	<u>86,00</u> 172,00	<u>0,13</u> 0,26	<u>1,72</u> 3,44	60 км.
346	+C113-1746 варіант 92	Муфта прохідна вогнезахисна Bis Pacifier МК 1 25	шт	6	<u>1731,07</u> 10386,42	<u>1697,00</u> 10182,00	<u>0,13</u> 0,78	<u>33,94</u> 203,64	60 км.
347	+C113-1746 варіант 93	Муфта прохідна вогнезахисна Bis Pacifier МК 1 32	шт	2	<u>1608,67</u> 3217,34	<u>1577,00</u> 3154,00	<u>0,13</u> 0,26	<u>31,54</u> 63,08	60 км.
348	&C113-1874-1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий В-В, DN32мм	шт	1	<u>627,41</u> 627,41	<u>615,00</u> 615,00	<u>0,11</u> 0,11	<u>12,3</u> 12,30	60 км.
349	&C113-1874-1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий В-В, DN20мм	шт	14	<u>254,58</u> 3564,12	<u>249,48</u> 3492,72	<u>0,11</u> 1,54	<u>4,99</u> 69,86	60 км.
350	&C113-1874-1 варіант 3	Кран кульовий муфтовий В-В, DN15мм	шт	1	<u>187,71</u> 187,71	<u>183,92</u> 183,92	<u>0,11</u> 0,11	<u>3,68</u> 3,68	60 км.
351	+C113-1879 варіант 1	Хомут металевий (з шурупом) 50-63	шт	30	<u>57,25</u> 1717,50	<u>56,00</u> 1680,00	<u>0,13</u> 3,90	<u>1,12</u> 33,60	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
352	+C113-1879 варіант 2	Хомут металевий (з шурупом) 20-50	шт	210	<u>32,77</u> 6881,70	<u>32,00</u> 6720,00	<u>0,13</u> 27,30	<u>0,64</u> 134,40	60 км.
353	+C113-1879 варіант 10	Хомут металевий (з шурупом) 102-116	шт	24	<u>127,63</u> 3063,12	<u>125,00</u> 3000,00	<u>0,13</u> 3,12	<u>2,5</u> 60,00	60 км.
354	+C113-1881 варіант 2	Кліпса	шт	220	<u>5,23</u> 1150,60	<u>5,00</u> 1100,00	<u>0,13</u> 28,60	<u>0,1</u> 22,00	60 км.
355	+C113-1881 варіант 3	Кліпса	шт	752	<u>5,23</u> 3932,96	<u>5,00</u> 3760,00	<u>0,13</u> 97,76	<u>0,1</u> 75,20	60 км.
356	+C113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий для арматури	шт	2736	<u>2,01</u> 5499,36	<u>1,84</u> 5034,24	<u>0,13</u> 355,68	<u>0,04</u> 109,44	60 км.
357	+C113-2088 варіант 1	Хрестики пластмасові	шт	418	<u>0,3</u> 125,40	<u>0,16</u> 66,88	<u>0,13</u> 54,34	<u>0,01</u> 4,18	60 км.
358	&C113-2148-1 варіант 1	Ізоляція б ізол.=50мм, ROCKWOOL Кф100	м	10,2	<u>218,35</u> 2227,17	<u>214,00</u> 2182,80	<u>0,07</u> 0,71	<u>4,28</u> 43,66	60 км.
359	&C113-2148-1 варіант 2	Ізоляція б ізол.=30мм, ROCKWOOL Кф100	м	18,36	<u>202,03</u> 3709,27	<u>198,00</u> 3635,28	<u>0,07</u> 1,29	<u>3,96</u> 72,70	60 км.
360	+C113-2226 варіант 1	Труби для внутрішньої каналізації діам. 50 мм Wavin	м	35	<u>199,09</u> 6968,15	<u>195,00</u> 6825,00	<u>0,19</u> 6,65	<u>3,9</u> 136,50	60 км.
361	+C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм Wavin	м	14	<u>387,86</u> 5430,04	<u>380,00</u> 5320,00	<u>0,25</u> 3,50	<u>7,61</u> 106,54	60 км.
362	&C113-2257-5 варіант 1	Коліно 90град. ф45/110 мм- труба сталева, захисна оболонка - труба ПЕ	шт	4	<u>4067,89</u> 16271,56	<u>3988,00</u> 15952,00	<u>0,13</u> 0,52	<u>79,76</u> 319,04	60 км.
363	&C113-2257-5 варіант 2	Муфта ПЕ насувна для труби ф45/110 мм з к-том для теплоізоляції	шт	20	<u>2086,03</u> 41720,60	<u>2045,00</u> 40900,00	<u>0,13</u> 2,60	<u>40,9</u> 818,00	60 км.
364	&C113-2257-5 варіант 3	Ізоляція для стиків для труби ф45/110 мм	шт	20	<u>434,65</u> 8693,00	<u>426,00</u> 8520,00	<u>0,13</u> 2,60	<u>8,52</u> 170,40	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
365	&C113-2257-5 варіант 4	Опора нерухома для труби ф45/110 мм	шт	4	<u>2670,49</u> 10681,96	<u>2618,00</u> 10472,00	<u>0,13</u> 0,52	<u>52,36</u> 209,44	60 км.
366	&C113-2257-5 варіант 5	Мати компенсаційні довж.1000 мм, товщ.40 мм для труби ф110 мм	шт	24	<u>380,59</u> 9134,16	<u>373,00</u> 8952,00	<u>0,13</u> 3,12	<u>7,46</u> 179,04	60 км.
367	&C114-4-У-1 варіант 4	Екструдований пінополістирол XPS CARBON PROF 300 RF 1180x580x100	м2	458,3345	<u>1865,09</u> 854835,09	<u>1757,00</u> 805293,72	<u>71,52</u> 32780,08	<u>36,57</u> 16761,29	60 км.
368	&C114-4-У-1 варіант 6	Утеплювач Технофас Ефект товщ.100 мм	м2	14,6	<u>572,75</u> 8362,15	<u>490,00</u> 7154,00	<u>71,52</u> 1044,19	<u>11,23</u> 163,96	60 км.
369	&C114-4-У-8 варіант 2	Екструдований пінополістирол XPS Техноніколь Г1 50x580x1180 мм Carbon Prof 300 RF	м2	394,9	<u>419,42</u> 165628,96	<u>408,00</u> 161119,20	<u>3,2</u> 1263,68	<u>8,22</u> 3246,08	Детальніше: https://sheldonbuild.com.ua/ua/p384864274-ekstrudirovannyj-penopolistirol-xps.html 60 км.
370	+C114-76 варіант 2	Базальтова вата ROCKWOOL ALU LAMELLA MAT 30 мм	1000м2	0,01208	<u>319229,85</u> 3856,30	<u>312750,00</u> 3778,02	<u>220,44</u> 2,66	<u>6259,41</u> 75,62	60 км.
371	+C114-76 варіант 3	Вогнезахист повітроводів CONLIT MAT 30мм	1000м2	0,0025	<u>852944,85</u> 2132,36	<u>836000,00</u> 2090,00	<u>220,44</u> 0,55	<u>16724,41</u> 41,81	60 км.
372	+C114-76 варіант 4	Рулон каучук K-Flex AIR METAL AD, 10x1000 мм	1000м2	0,0596	<u>465344,85</u> 27734,55	<u>456000,00</u> 27177,60	<u>220,44</u> 13,14	<u>9124,41</u> 543,81	60 км.
373	+C114-97 варіант 1	Утеплювач XPS (екструдований пінополістирол Г), товщ. 250 мм	м3	125	<u>4835,13</u> 604391,25	<u>4720,68</u> 590085,00	<u>19,64</u> 2455,00	<u>94,81</u> 11851,25	+ 60 км.
374	C114-98	Пінополіуретан еластичний відкритопористий, марка ППУ-ЭФ-35-0,8	т	0,0033282	<u>324622,14</u> 1080,41	<u>317449,43</u> 1056,54	<u>807,57</u> 2,69	<u>6365,14</u> 21,18	60 км.
375	C115-114	Шпали просочені для залізниць широкої колії, обрізні та необрізні хвойні [крім модрини], тип I	шт	9,309	<u>1369,56</u> 12749,23	<u>1282,87</u> 11942,24	<u>59,84</u> 557,05	<u>26,85</u> 249,94	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
376	C115-134	Рейки залізничні, тип Р43, із сталі марки НБ-61	м	7,8645	<u>1744,53</u> 13719,86	<u>1689,21</u> 13284,79	<u>21,11</u> 166,02	<u>34,21</u> 269,05	60 км.
377	+C118-37 варіант 2	Балки опалубки	м	55,99638	<u>378,76</u> 21209,19	<u>350,00</u> 19598,73	<u>21,33</u> 1194,40	<u>7,43</u> 416,06	60 км.
378	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,02171266	<u>86855,04</u> 1885,85	<u>85617,93</u> 1858,99	<u>590,55</u> 12,82	<u>646,56</u> 14,04	60 км.
379	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,01708	<u>108860,25</u> 1859,33	<u>107459,33</u> 1835,41	<u>590,55</u> 10,09	<u>810,37</u> 13,83	60 км.
380	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0047	<u>92528,87</u> 434,89	<u>91249,52</u> 428,87	<u>590,55</u> 2,78	<u>688,8</u> 3,24	60 км.
381	+C123-221 варіант 2	Двері металопластик	м2	12,52	<u>10908,71</u> 136577,05	<u>10670,00</u> 133588,40	<u>24,81</u> 310,62	<u>213,9</u> 2678,03	60 км.
382	C123-511-У	Щит опалубки, ширина 300-650 мм, товщина 40 мм	м2	0,54775	<u>836,44</u> 458,16	<u>807,83</u> 442,49	<u>12,21</u> 6,69	<u>16,4</u> 8,98	60 км.
383	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	4,08862	<u>585,56</u> 2394,13	<u>565,53</u> 2312,24	<u>8,55</u> 34,96	<u>11,48</u> 46,93	60 км.
384	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	8,49432	<u>815,38</u> 6926,10	<u>787,18</u> 6686,56	<u>12,21</u> 103,72	<u>15,99</u> 135,82	60 км.
385	+C124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,1126408	<u>40205,53</u> 4528,78	<u>39000,00</u> 4392,99	<u>417,19</u> 46,99	<u>788,34</u> 88,80	60 км.
386	+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,104	<u>41225,53</u> 4287,46	<u>40000,00</u> 4160,00	<u>417,19</u> 43,39	<u>808,34</u> 84,07	60 км.
387	+C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю	т	56,7276	<u>42653,53</u> 2419632,39	<u>41400,00</u> 2348522,64	<u>417,19</u> 23666,19	<u>836,34</u> 47443,56	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
388	+C124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0537654	<u>42653,53</u> 2293,28	<u>41400,00</u> 2225,89	<u>417,19</u> 22,43	<u>836,34</u> 44,96	60 км.
389	+C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	31,2	<u>49059,13</u> 1530644,86	<u>47680,00</u> 1487616,00	<u>417,19</u> 13016,33	<u>961,94</u> 30012,53	60 км.
390	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0088	<u>91861,36</u> 808,38	<u>89642,97</u> 788,86	<u>417,19</u> 3,67	<u>1801,2</u> 15,85	60 км.
391	+C126-431 варіант 2	Блок дверний утеплений з замком 2500х3000	шт	1	<u>42698,59</u> 42698,59	<u>42350,00</u> 42350,00	<u>30,73</u> 30,73	<u>317,86</u> 317,86	60 км.
392	+C126-431 варіант 8	Блок дверний протипожежний зовнішній посилений EI60 - 1300х2100	шт	2	<u>26482,87</u> 52965,74	<u>26255,00</u> 52510,00	<u>30,73</u> 61,46	<u>197,14</u> 394,28	60 км.
393	+C126-431 варіант 9	Блок дверний протипожежний EI30 - 900х2100	шт	3	<u>18523,62</u> 55570,86	<u>18355,00</u> 55065,00	<u>30,73</u> 92,19	<u>137,89</u> 413,67	60 км.
394	+C126-431 варіант 10	Блок дверний протипожежний EI60 - 900х2100	шт	2	<u>21472,58</u> 42945,16	<u>21282,00</u> 42564,00	<u>30,73</u> 61,46	<u>159,85</u> 319,70	60 км.
395	+C126-431 варіант 11	Блок дверний протипожежний EI30 - 1300х2100	шт	2	<u>25475,37</u> 50950,74	<u>25255,00</u> 50510,00	<u>30,73</u> 61,46	<u>189,64</u> 379,28	60 км.
396	+C126-431 варіант 12	Блок дверний металевий - 900х2100 фарбований	шт	6	<u>14325,37</u> 85952,22	<u>14188,00</u> 85128,00	<u>30,73</u> 184,38	<u>106,64</u> 639,84	60 км.
397	+C126-431 варіант 13	Блок дверний металевий - 1000х2100 фарбований	шт	2	<u>19636,91</u> 39273,82	<u>19460,00</u> 38920,00	<u>30,73</u> 61,46	<u>146,18</u> 292,36	60 км.
398	+C126-431 варіант 14	Блок дверний протипожежний EI45 - 900х2100	шт	1	<u>20465,08</u> 20465,08	<u>20282,00</u> 20282,00	<u>30,73</u> 30,73	<u>152,35</u> 152,35	60 км.
399	&C126-1215-2 варіант 1	Панель огорожі 2Д 1,5х2,0	шт	4	<u>1047,05</u> 4188,20	<u>1035,00</u> 4140,00	<u>4,26</u> 17,04	<u>7,79</u> 31,16	60 км.
400	&C126-1215-2 варіант 2	Панель огорожі 2Д 2,5х2	шт	4	<u>1542,74</u> 6170,96	<u>1527,00</u> 6108,00	<u>4,26</u> 17,04	<u>11,48</u> 45,92	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
401	+С130-18 варіант 4	Бак запаса технічної води ПЄ V=750л ф790, висотою 1700мм	шт	2	<u>5835,49</u> 11670,98	<u>5600,00</u> 11200,00	<u>121,07</u> 242,14	<u>114,42</u> 228,84	60 км.
402	+С130-18 варіант 6	Бак запаса технічної води ПЄ V=1000л ф1060, висотою 1320мм	шт	1	<u>7773,49</u> 7773,49	<u>7500,00</u> 7500,00	<u>121,07</u> 121,07	<u>152,42</u> 152,42	60 км.
403	+С130-25 варіант 1	Вигрібна яма 5000 літрів Litolan для каналізації (бак)	шт	1	<u>25822,52</u> 25822,52	<u>25000,00</u> 25000,00	<u>316,2</u> 316,20	<u>506,32</u> 506,32	60 км.
404	С130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00001	<u>57750,37</u> 0,58	<u>56012,86</u> 0,56	<u>605,15</u> 0,01	<u>1132,36</u> 0,01	60 км.
405	+С130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00428	<u>46517,25</u> 199,09	<u>45000,00</u> 192,60	<u>605,15</u> 2,59	<u>912,1</u> 3,90	60 км.
406	+С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,02636	<u>67303,67</u> 1774,12	<u>65378,84</u> 1723,39	<u>605,15</u> 15,95	<u>1319,68</u> 34,78	60 км.
407	+С130-70 варіант 5	Вентилятори радіальні вибухозахищені електроручний ЕРВ-2-Л.0-МСГ-4 з електродвигуном	шт	1	<u>115160,63</u> 115160,63	<u>112664,00</u> 112664,00	<u>238,58</u> 238,58	<u>2258,05</u> 2258,05	60 км.
408	+С130-70 варіант 6	Вентилятори радіальні вибухозахищені електроручний ЕРВ-3-ПР.0-МСГ-4 з електродвигуном	шт	1	<u>115160,63</u> 115160,63	<u>112664,00</u> 112664,00	<u>238,58</u> 238,58	<u>2258,05</u> 2258,05	60 км.
409	+С130-70 варіант 7	Вентилятори радіальні вибухозахищені електроручний ЕРВ-3-Л.0-МСГ-4 з електродвигуном	шт	2	<u>115160,63</u> 230321,26	<u>112664,00</u> 225328,00	<u>238,58</u> 477,16	<u>2258,05</u> 4516,10	60 км.
410	+С130-121 варіант 2	Осьовий вентилятор Вентс ОВ 2Е 300	шт	2	<u>5329,37</u> 10658,74	<u>5173,00</u> 10346,00	<u>51,87</u> 103,74	<u>104,5</u> 209,00	п/л 60 км.
411	+С130-121 варіант 3	Вентилятор Вентс ВЦ-ВК-100+регулятор ЧО	шт	4	<u>8253,71</u> 33014,84	<u>8040,00</u> 32160,00	<u>51,87</u> 207,48	<u>161,84</u> 647,36	п/л 60 км.
412	+С130-276 варіант 3	Електропривід Belimo TF 230В	шт	2	<u>6189,88</u> 12379,76	<u>6061,00</u> 12122,00	<u>7,51</u> 15,02	<u>121,37</u> 242,74	п/л 60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
413	+C130-364 варіант 7	Водяной нагреватель НКВ 600x350-4	шт	2	<u>14431,8</u> 28863,60	<u>14117,00</u> 28234,00	<u>31,82</u> 63,64	<u>282,98</u> 565,96	п/лист 60 км.
414	+C130-390 варіант 4	Клапан - відссікач з витратоміом KBVB-2	шт	4	<u>18283,86</u> 73135,44	<u>17912,00</u> 71648,00	<u>13,35</u> 53,40	<u>358,51</u> 1434,04	60 км.
415	+C130-390 варіант 6	Клапан протипожежний з елетроприводом та ТЕП КПВ-1,0-200x200E	шт	1	<u>17616,78</u> 17616,78	<u>17258,00</u> 17258,00	<u>13,35</u> 13,35	<u>345,43</u> 345,43	60 км.
416	+C130-390 варіант 7	Клапан протипожежний КПВ-1,0-250x250E	шт	1	<u>17833,02</u> 17833,02	<u>17470,00</u> 17470,00	<u>13,35</u> 13,35	<u>349,67</u> 349,67	60 км.
417	+C130-390 варіант 8	Клапан протипожежний з елетроприводом та ТЕП КПВ-1,0-600x350E	шт	1	<u>21744,72</u> 21744,72	<u>21305,00</u> 21305,00	<u>13,35</u> 13,35	<u>426,37</u> 426,37	60 км.
418	+C130-390 варіант 9	Клапан протипожежний з елетроприводом та ТЕП КПВ-1,0-700x400E	шт	1	<u>23991,78</u> 23991,78	<u>23508,00</u> 23508,00	<u>13,35</u> 13,35	<u>470,43</u> 470,43	60 км.
419	+C130-433 варіант 1	Котел опалювальний твердопаливний Qop. =97кВт, Nпотр.=170Вт/230В, TRIO UNI PLUS 97кВт, ALTER	шт	1	<u>166296,44</u> 166296,44	<u>162800,00</u> 162800,00	<u>235,73</u> 235,73	<u>3260,71</u> 3260,71	60 км.
420	+C130-433 варіант 2	Насос котлового контуру N=180 Вт/230В, TOP-S 30/10, WILO	шт	1	<u>40302,98</u> 40302,98	<u>39277,00</u> 39277,00	<u>235,73</u> 235,73	<u>790,25</u> 790,25	60 км.
421	+C130-433 варіант 3	Насос опалювального контуру N=180 кВт/230В, TOP-S 30/10, WILO	шт	1	<u>42482,72</u> 42482,72	<u>41414,00</u> 41414,00	<u>235,73</u> 235,73	<u>832,99</u> 832,99	60 км.
422	+C130-465 варіант 2	Кран водорозбірний VA ДУ 15 G1/2	шт	6	<u>242,95</u> 1457,70	<u>238,00</u> 1428,00	<u>0,19</u> 1,14	<u>4,76</u> 28,56	60 км.
423	+C130-465 варіант 3	Поплавковий клапан латунний з кульою FARG	шт	3	<u>931,26</u> 2793,78	<u>912,81</u> 2738,43	<u>0,19</u> 0,57	<u>18,26</u> 54,78	60 км.
424	+C130-471 варіант 2	Краны регулирующие трехходовые	шт	8	<u>398,06</u> 3184,48	<u>390,00</u> 3120,00	<u>0,25</u> 2,00	<u>7,81</u> 62,48	60 км.
425	+C130-474 варіант 1	Крани для спуска повітря	шт	27	<u>40,68</u> 1098,36	<u>39,87</u> 1076,49	<u>0,01</u> 0,27	<u>0,8</u> 21,60	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
426	+C130-475 варіант 1	Підвіски для кріплення повітроводів СТД6208, СТД6209, СТД6210	т	0,109	<u>72017,25</u> 7849,88	<u>70000,00</u> 7630,00	<u>605,15</u> 65,96	<u>1412,1</u> 153,92	60 км.
427	+C130-479 варіант 3	Смуга обміднена Galmar, 25x4 G11074	м	26	<u>326,49</u> 8488,74	<u>320,00</u> 8320,00	<u>0,09</u> 2,34	<u>6,4</u> 166,40	60 км.
428	C130-485	Кронштейни для кріплення радіаторів до цегляних та бетонних стін, довжина кронштейна 332 мм, марка СТД 604-4	100шт	0,03542	<u>403,63</u> 14,30	<u>378,48</u> 13,41	<u>17,24</u> 0,61	<u>7,91</u> 0,28	60 км.
429	+C130-487 варіант 1	Мийна з нержавіючої сталі 600x600x850(h)	шт	1	<u>4996,9</u> 4996,90	<u>4896,00</u> 4896,00	<u>2,92</u> 2,92	<u>97,98</u> 97,98	60 км.
430	+C130-541 варіант 1	Душовий піддон RAVAK Modena 90 ST квадратний	шт	1	<u>6845,87</u> 6845,87	<u>6699,00</u> 6699,00	<u>12,64</u> 12,64	<u>134,23</u> 134,23	60 км.
431	+C130-541 варіант 2	Ванна для дезинфекції ніг	шт	2	<u>11640,89</u> 23281,78	<u>11400,00</u> 22800,00	<u>12,64</u> 25,28	<u>228,25</u> 456,50	60 км.
432	C130-555	Радіатори опалювальні чавунні, марка MC- 140, висота повна 588 мм, висота монтажна 500 мм	кВт	4,6	<u>3856,88</u> 17741,65	<u>3756,94</u> 17281,92	<u>24,31</u> 111,83	<u>75,63</u> 347,90	60 км.
433	&C130-592- ИНБ1-Р варіант 1	Клапан термостатичний DN32мм (Тнал. =60АС), VTS 511 DN32	шт	1	<u>4383,17</u> 4383,17	<u>4297,00</u> 4297,00	<u>0,23</u> 0,23	<u>85,94</u> 85,94	60 км.
434	&C130-592- ИНБ1-Р варіант 2	Клапан запобіжний DN25мм - Рналашт.=0,1- 1,2 МПа, VT.1831	шт	1	<u>2095,11</u> 2095,11	<u>2053,80</u> 2053,80	<u>0,23</u> 0,23	<u>41,08</u> 41,08	60 км.
435	&C130-592- ИНБ1-Р варіант 3	Затвор дисковий поворотний сталевий DN50мм, DANFOSS	шт	10	<u>37393,43</u> 373934,30	<u>36660,00</u> 366600,00	<u>0,23</u> 2,30	<u>733,2</u> 7332,00	60 км.
436	&C130-595- ГВ1 варіант 4	Грати вентиляційні " Вентс " MBMK 400	шт	2	<u>756,04</u> 1512,08	<u>741,00</u> 1482,00	<u>0,22</u> 0,44	<u>14,82</u> 29,64	п/л 60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
437	+С130-601-1 варіант 4	Решітка ОРГ 140х140 "Вентс"	шт	14	<u>451,86</u> 6326,04	<u>441,00</u> 6174,00	<u>2</u> 28,00	<u>8,86</u> 124,04	60 км.
438	+С130-601-1 варіант 7	Решітка ОНГ 250х250 "Вентс"	шт	1	<u>784,38</u> 784,38	<u>767,00</u> 767,00	<u>2</u> 2,00	<u>15,38</u> 15,38	60 км.
439	+С130-601-1 варіант 11	Вентиляційна решітка МВМК 200 "Вентс"	шт	4	<u>303,96</u> 1215,84	<u>296,00</u> 1184,00	<u>2</u> 8,00	<u>5,96</u> 23,84	60 км.
440	+С130-601-1 варіант 16	Решітка ДР 350х250 "Вентс"	шт	18	<u>986,34</u> 17754,12	<u>965,00</u> 17370,00	<u>2</u> 36,00	<u>19,34</u> 348,12	60 км.
441	+С130-601-1 варіант 17	Решітка ОНГ 400х400 "Вентс"	шт	1	<u>1212,78</u> 1212,78	<u>1187,00</u> 1187,00	<u>2</u> 2,00	<u>23,78</u> 23,78	60 км.
442	+С130-601-1 варіант 18	Решітка ДР 300х200 "Вентс"	шт	3	<u>784,38</u> 2353,14	<u>767,00</u> 2301,00	<u>2</u> 6,00	<u>15,38</u> 46,14	60 км.
443	+С130-601-1 варіант 19	Вентиляційна решітка РН 100х500 "Вентс"	шт	8	<u>579,36</u> 4634,88	<u>566,00</u> 4528,00	<u>2</u> 16,00	<u>11,36</u> 90,88	60 км.
444	+С130-601-1 варіант 20	Вентиляційна решітка МВМ 250 "Вентс"	шт	28	<u>364,14</u> 10195,92	<u>355,00</u> 9940,00	<u>2</u> 56,00	<u>7,14</u> 199,92	60 км.
445	+С130-601-1 варіант 21	Решітка РН 400х350 "Вентс"	шт	2	<u>1247,46</u> 2494,92	<u>1221,00</u> 2442,00	<u>2</u> 4,00	<u>24,46</u> 48,92	60 км.
446	+С130-610 варіант 3	Вставки гнучки на всасі вентилятора	шт	4	<u>1112,02</u> 4448,08	<u>1090,00</u> 4360,00	<u>0,22</u> 0,88	<u>21,8</u> 87,20	п/лист 60 км.
447	+С130-610 варіант 4	Вставки гнучки на нагнітанні вентилятора	шт	4	<u>1081,42</u> 4325,68	<u>1060,00</u> 4240,00	<u>0,22</u> 0,88	<u>21,2</u> 84,80	п/лист 60 км.
448	+С130-616 варіант 3	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	8	<u>2255</u> 18040,00	<u>2210,00</u> 17680,00	<u>0,78</u> 6,24	<u>44,22</u> 353,76	60 км.
449	+С130-616 варіант 4	Сифон для кухонної мийки Огіо 1 1/2 із гнучкою трубою 40х40/50, Огіо А-4001	комплект	8	<u>633,2</u> 5065,60	<u>620,00</u> 4960,00	<u>0,78</u> 6,24	<u>12,42</u> 99,36	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
450	+C130-616 варіант 5	Сифон для душового піддону ALCA PLAST A49CR	комплект	1	<u>663,8</u> 663,80	<u>650,00</u> 650,00	<u>0,78</u> 0,78	<u>13,02</u> 13,02	60 км.
451	+C130-616 варіант 6	Сифон	комплект	2	<u>663,8</u> 1327,60	<u>650,00</u> 1300,00	<u>0,78</u> 1,56	<u>13,02</u> 26,04	60 км.
452	C130-621 варіант 1	Змішувачі для душу, з душовою сіткою на гнучкому шланзі, кнопочним перемикачем, латунними маховичками та штангой	комплект	3	<u>2587,3</u> 7761,90	<u>2534,90</u> 7604,70	<u>1,67</u> 5,01	<u>50,73</u> 152,19	60 км.
453	+C130-744 варіант 2	Умивальник Colombo Статус	комплект	7	<u>1288,83</u> 9021,81	<u>1250,00</u> 8750,00	<u>13,56</u> 94,92	<u>25,27</u> 176,89	60 км.
454	+C130-905 варіант 3	Унітаз-компакт Cersanit Merida M 011 00514	шт	6	<u>4143,6</u> 24861,60	<u>4049,00</u> 24294,00	<u>13,35</u> 80,10	<u>81,25</u> 487,50	прайс лист 60 км.
455	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	4	<u>252,41</u> 1009,64	<u>246,54</u> 986,16	<u>0,92</u> 3,68	<u>4,95</u> 19,80	60 км.
456	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	5	<u>279,6</u> 1398,00	<u>273,01</u> 1365,05	<u>1,11</u> 5,55	<u>5,48</u> 27,40	60 км.
457	C130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	1	<u>338,18</u> 338,18	<u>330,04</u> 330,04	<u>1,51</u> 1,51	<u>6,63</u> 6,63	60 км.
458	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	1	<u>373,23</u> 373,23	<u>364,19</u> 364,19	<u>1,72</u> 1,72	<u>7,32</u> 7,32	60 км.
459	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	3	<u>485,81</u> 1457,43	<u>474,14</u> 1422,42	<u>2,14</u> 6,42	<u>9,53</u> 28,59	60 км.
460	+C130-1124 варіант 3	Фасонні частини до повітряпроводу, товщиною 0,7мм	м2	20,31	<u>1655,32</u> 33619,55	<u>1620,00</u> 32902,20	<u>2,86</u> 58,09	<u>32,46</u> 659,26	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
461	+C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	116,5	<u>1111,73</u> 129516,55	<u>1086,15</u> 126536,48	<u>3,78</u> 440,37	<u>21,8</u> 2539,70	60 км.
462	C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	15	<u>162,4</u> 2436,00	<u>158,41</u> 2376,15	<u>0,81</u> 12,15	<u>3,18</u> 47,70	60 км.
463	C142-10-1	Глина звичайна	м3	0,58787	<u>345,96</u> 203,38	<u>339,18</u> 199,39	- -	<u>6,78</u> 3,99	
464	+C142-10-2	Вода	м3	85,9204226	- -	- -	- -	- -	
465	+C142-10-2 варіант 1	Вода	м3	4,2765	- -	- -	- -	- -	
466	+C142-10-2 варіант 2	Вода	м3	0,00061056	- -	- -	- -	- -	
467	+C142-10-2 варіант 3	Вода	м3	0,68	- -	- -	- -	- -	
468	C142-10-3	Вода технічна	т	0,0642	<u>63,07</u> 4,05	<u>63,07</u> 4,05	- -	- -	
469	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,225467	<u>7533,43</u> 1698,54	<u>7344,00</u> 1655,83	<u>41,72</u> 9,41	<u>147,71</u> 33,30	+ 60 км.
470	&C153-1-38-3 варіант 3	Кабельний канал 25x16	1000м	0,101	<u>14939,22</u> 1508,86	<u>14570,00</u> 1471,57	<u>76,29</u> 7,71	<u>292,93</u> 29,58	60 км.
471	&C153-2-147-16	J-Y(st)Y 2x2x0,8	м	154,5	<u>13,34</u> 2061,03	<u>12,85</u> 1985,33	<u>0,23</u> 35,54	<u>0,26</u> 40,16	
472	&C153-2-196-3	Кабельний канал 25x25	1000м	0,0303	<u>18737,95</u> 567,76	<u>18370,00</u> 556,61	<u>0,54</u> 0,02	<u>367,41</u> 11,13	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
473	+C153-31 варіант 7	Кабелі силові з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГнгд-0,66кв, число жил та переріз 4x1,5 мм2	1000м	0,09894	<u>41560,25</u> 4111,97	<u>40600,00</u> 4016,96	<u>145,34</u> 14,38	<u>814,91</u> 80,63	60 км.
474	+C153-31 варіант 20	Кабелі, марка КВВГнгд, число жил та переріз 7x1,5 мм2	1000м	0,03083	<u>83125,25</u> 2562,75	<u>81350,00</u> 2508,02	<u>145,34</u> 4,48	<u>1629,91</u> 50,25	60 км.
475	+C153-31 варіант 21	Кабелі силові з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГнгд-0,66кв, число жил та переріз 2x1,5 мм2	1000м	0,09282	<u>22180,25</u> 2058,77	<u>21600,00</u> 2004,91	<u>145,34</u> 13,49	<u>434,91</u> 40,37	60 км.
476	+C153-31 варіант 22	Кабелі силові з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГнгд-0,66кв, число жил та переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,53652	<u>36266,45</u> 19457,68	<u>35410,00</u> 18998,17	<u>145,34</u> 77,98	<u>711,11</u> 381,53	60 км.
477	+C153-31 варіант 23	Кабелі силові з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка ВВГнгд-0,66кв, число жил та переріз 3x2,5 мм2	1000м	0,19992	<u>60736,25</u> 12142,39	<u>59400,00</u> 11875,25	<u>145,34</u> 29,06	<u>1190,91</u> 238,08	60 км.
478	+C153-31 варіант 24	Кабелі, марка КВВГнгд, число жил та переріз 10x1,5 мм2	1000м	0,03366	<u>118172,45</u> 3977,68	<u>115710,00</u> 3894,80	<u>145,34</u> 4,89	<u>2317,11</u> 77,99	60 км.
479	&C154-100-30- 4	Кабель (N)НХНFE180/Н Е90 3x1,5	м	10,3	<u>50,7</u> 522,21	<u>36,20</u> 372,86	<u>13,51</u> 139,15	<u>0,99</u> 10,20	60 км.
480	+C157-270 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 6 мм2	1000м	0,08568	<u>39362,83</u> 3372,61	<u>38550,00</u> 3302,96	<u>41,01</u> 3,51	<u>771,82</u> 66,14	60 км.
481	+C1110-111 варіант 1	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0000368	<u>56651,12</u> 2,08	<u>55000,00</u> 2,02	<u>540,31</u> 0,02	<u>1110,81</u> 0,04	60 км.
482	C1110-134	Штири сталеві для повітряних ліній зв'язку та радіофікації ШТ-16Д	шт	4	<u>38,16</u> 152,64	<u>37,11</u> 148,44	<u>0,3</u> 1,20	<u>0,75</u> 3,00	60 км.
483	+C1110-173 варіант 2	Сталь кутова 100x100x6,5 мм	т	0,0979992	<u>46937,53</u> 4599,84	<u>45600,00</u> 4468,76	<u>417,19</u> 40,88	<u>920,34</u> 90,20	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
484	+C1110-175 варіант 1	Труба квадратна 100x100x6мм	т	0,3138096	<u>68357,53</u> 21451,25	<u>66600,00</u> 20899,72	<u>417,19</u> 130,92	<u>1340,34</u> 420,61	60 км.
485	+C1110-175 варіант 2	Труба квадратна 50x50x5мм	т	0,6302192	<u>64430,53</u> 40605,36	<u>62750,00</u> 39546,25	<u>417,19</u> 262,92	<u>1263,34</u> 796,19	60 км.
486	&C1110-182-2 варіант 1	Антикорозійна стрічка 50 mm, G-115, 10m	шт	1	<u>407,03</u> 407,03	<u>399,00</u> 399,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>7,98</u> 7,98	60 км.
487	&C1110-182-2 варіант 2	G-160 Ударна насадка SDS-MAX для уземлювачів ø16..18 мм	шт	1	<u>495,77</u> 495,77	<u>486,00</u> 486,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>9,72</u> 9,72	60 км.
488	&C1110-182-2 варіант 3	Тримач смуги Н-039	шт	100	<u>62,78</u> 6278,00	<u>61,50</u> 6150,00	<u>0,05</u> 5,00	<u>1,23</u> 123,00	60 км.
489	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00170565	<u>220866,81</u> 376,72	<u>215571,77</u> 367,69	<u>964,32</u> 1,64	<u>4330,72</u> 7,39	60 км.
490	+C1113-74 варіант 1	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ- 2, I сорт	т	0,00048	<u>36060,26</u> 17,31	<u>34320,00</u> 16,47	<u>1033,2</u> 0,50	<u>707,06</u> 0,34	60 км.
491	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0002355	<u>12785,52</u> 3,01	<u>11761,84</u> 2,77	<u>772,98</u> 0,18	<u>250,7</u> 0,06	60 км.
492	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,0000756	<u>43054,44</u> 3,25	<u>41245,92</u> 3,12	<u>964,32</u> 0,07	<u>844,2</u> 0,06	60 км.
493	C1113-90	Лак ХС-76 хімстійкий	т	0,001	<u>82325,7</u> 82,33	<u>79747,15</u> 79,75	<u>964,32</u> 0,96	<u>1614,23</u> 1,62	60 км.
494	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000566	<u>64085,4</u> 3,63	<u>61864,50</u> 3,50	<u>964,32</u> 0,05	<u>1256,58</u> 0,08	60 км.
495	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,006206	<u>134003,41</u> 831,63	<u>130411,57</u> 809,33	<u>964,32</u> 5,98	<u>2627,52</u> 16,32	60 км.
496	+C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,191017	<u>2234,21</u> 426,77	<u>1272,00</u> 242,97	<u>918,4</u> 175,43	<u>43,81</u> 8,37	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
497	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00007	<u>144847,36</u> 10,14	<u>141241,89</u> 9,89	<u>765,33</u> 0,05	<u>2840,14</u> 0,20	60 км.
498	C1113-282	Метиленхлорид	кг	0,4242	<u>178,17</u> 75,58	<u>173,80</u> 73,73	<u>0,88</u> 0,37	<u>3,49</u> 1,48	60 км.
499	C1113-307	Скло рідке калійне	т	0,00012	<u>10357</u> 1,24	<u>9296,75</u> 1,12	<u>857,17</u> 0,10	<u>203,08</u> 0,02	60 км.
500	+C1416-8684 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	277	<u>340,56</u> 94335,12	<u>220,00</u> 60940,00	<u>113,88</u> 31544,76	<u>6,68</u> 1850,36	60 км.
501	+C1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	55,61	<u>2303,62</u> 128104,31	<u>1264,00</u> 70291,04	<u>994,45</u> 55301,36	<u>45,17</u> 2511,91	60 км.
502	+C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	24,444	<u>2241,4</u> 54788,78	<u>1203,00</u> 29406,13	<u>994,45</u> 24308,34	<u>43,95</u> 1074,31	60 км.
503	+C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	0,243	<u>2217,62</u> 538,88	<u>1304,00</u> 316,87	<u>870,14</u> 211,44	<u>43,48</u> 10,57	60 км.
504	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	1,7175	<u>2176,82</u> 3738,69	<u>1264,00</u> 2170,92	<u>870,14</u> 1494,47	<u>42,68</u> 73,30	60 км.
505	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	2,334	<u>2114,6</u> 4935,48	<u>1203,00</u> 2807,80	<u>870,14</u> 2030,91	<u>41,46</u> 96,77	60 км.
506	+C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	0,1242	<u>2054,74</u> 255,20	<u>1020,00</u> 126,68	<u>994,45</u> 123,51	<u>40,29</u> 5,01	60 км.
507	+C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	0,2484	<u>2054,74</u> 510,40	<u>1020,00</u> 253,37	<u>994,45</u> 247,02	<u>40,29</u> 10,01	60 км.
508	+C1421-9552 варіант 1	Пісок природний, збагачений	м3	0,22145	<u>1547,23</u> 342,63	<u>790,50</u> 175,06	<u>726,39</u> 160,86	<u>30,34</u> 6,71	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
509	+C1421-9656-4 варіант 2	Гарцовка РЦГ М150 Ж-1	м3	9,894	<u>4067,58</u> 40244,64	<u>3213,00</u> 31789,42	<u>774,82</u> 7666,07	<u>79,76</u> 789,15	60 км.
510	+C1421-9656-4 варіант 3	Грандвідсів	м3	37,49	<u>2014,32</u> 75516,86	<u>1200,00</u> 44988,00	<u>774,82</u> 29048,00	<u>39,5</u> 1480,86	60 км.
511	+C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	0,0684	<u>6363,79</u> 435,28	<u>5718,40</u> 391,14	<u>520,61</u> 35,61	<u>124,78</u> 8,53	60 км.
512	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	11,242505	<u>1596,63</u> 17950,12	<u>790,50</u> 8887,20	<u>774,82</u> 8710,92	<u>31,31</u> 352,00	60 км.
513	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	50,318	<u>1596,63</u> 80339,23	<u>790,50</u> 39776,38	<u>774,82</u> 38987,39	<u>31,31</u> 1575,46	60 км.
514	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	1,480728	<u>11379,93</u> 16850,58	<u>9500,00</u> 14066,92	<u>1656,79</u> 2453,26	<u>223,14</u> 330,40	60 км.
515	+C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	2,72155	<u>11379,93</u> 30971,05	<u>9500,00</u> 25854,73	<u>1656,79</u> 4509,04	<u>223,14</u> 607,28	60 км.
516	+C1422-10937 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М75	1000шт	0,02816	<u>11379,93</u> 320,46	<u>9500,00</u> 267,52	<u>1656,79</u> 46,66	<u>223,14</u> 6,28	60 км.
517	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	20,1416	<u>2763,18</u> 55654,87	<u>2709,00</u> 54563,59	- -	<u>54,18</u> 1091,28	
518	+C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,07676	<u>3315</u> 254,46	<u>3250,00</u> 249,47	- -	<u>65</u> 4,99	
519	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	20,7095	<u>4179,96</u> 86564,88	<u>4098,00</u> 84867,53	- -	<u>81,96</u> 1697,35	
520	+C1424-11600 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С25/30 W6 F150	м3	676,1	<u>4703,22</u> 3179847,04	<u>4611,00</u> 3117497,10	- -	<u>92,22</u> 62349,94	+

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
521	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М50], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,2652	<u>2445,04</u> 648,42	<u>2397,10</u> 635,71	- -	<u>47,94</u> 12,71	
522	+C1424-11608 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	54,7026	<u>2417,71</u> 132255,02	<u>2370,30</u> 129661,57	- -	<u>47,41</u> 2593,45	+
523	+C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	4,2021	<u>3529,2</u> 14830,05	<u>3460,00</u> 14539,27	- -	<u>69,2</u> 290,78	
524	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	4,0292	<u>4149,36</u> 16718,60	<u>4068,00</u> 16390,79	- -	<u>81,36</u> 327,81	
525	+C1424-11616 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,3162	<u>4788,9</u> 1514,25	<u>4695,00</u> 1484,56	- -	<u>93,9</u> 29,69	
526	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	10,70875	<u>2927,4</u> 31348,79	<u>2870,00</u> 30734,11	- -	<u>57,4</u> 614,68	+
527	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,082819	<u>2927,4</u> 242,44	<u>2870,00</u> 237,69	- -	<u>57,4</u> 4,75	
528	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,179236	<u>3855,6</u> 691,06	<u>3780,00</u> 677,51	- -	<u>75,6</u> 13,55	
529	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	96,31804	<u>3984,12</u> 383742,63	<u>3906,00</u> 376218,26	- -	<u>78,12</u> 7524,37	+
530	+C1425-11685 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	1,492916	<u>4320,72</u> 6450,47	<u>4236,00</u> 6323,99	- -	<u>84,72</u> 126,48	
531	+C1425-11689	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М75	м3	2,52076	<u>3959,64</u> 9981,30	<u>3882,00</u> 9785,59	- -	<u>77,64</u> 195,71	+
532	C1425-11700 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,00672	<u>2138,49</u> 14,37	<u>2096,56</u> 14,09	- -	<u>41,93</u> 0,28	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
533	+C1425-11702 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	9,7186	<u>2298,54</u> 22338,59	<u>2253,47</u> 21900,57	- -	<u>45,07</u> 438,02	
534	+C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	195,94	<u>553,25</u> 108403,81	<u>460,00</u> 90132,40	<u>82,4</u> 16145,46	<u>10,85</u> 2125,95	прайс 60 км.
535	+C1427-11806 варіант 2	Газоблок D400	м3	10,4	<u>4580,64</u> 47638,66	<u>4200,00</u> 43680,00	<u>290,82</u> 3024,53	<u>89,82</u> 934,13	60 км.
536	C1429-110 варіант 1	Земля	м3	823,98	<u>204,1</u> 168174,32	<u>200,10</u> 164878,40	- -	<u>4</u> 3295,92	
537	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,13064	<u>75457,98</u> 9857,83	<u>73929,94</u> 9658,21	<u>48,47</u> 6,33	<u>1479,57</u> 193,29	60 км.
538	&C1511-1-34-1	Полиця консольна CMS 19" 1U 200мм, чорна	шт	1	<u>275,4</u> 275,40	<u>268,00</u> 268,00	<u>2</u> 2,00	<u>5,4</u> 5,40	60 км.
539	&C1511-1-37	Модуль SFPd-1SM-1550nm-3SC	шт	1	<u>443,86</u> 443,86	<u>435,00</u> 435,00	<u>0,16</u> 0,16	<u>8,7</u> 8,70	60 км.
540	&C1511-1-38	Модуль SFPd-1SM-1310nm-3SC	шт	1	<u>443,86</u> 443,86	<u>435,00</u> 435,00	<u>0,16</u> 0,16	<u>8,7</u> 8,70	60 км.
541	&C1512-1-495-2	Кнопка керування автоматикою KA01-C (№13)	шт	2	<u>346,83</u> 693,66	<u>340,00</u> 680,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>6,8</u> 13,60	60 км.
542	&C1512-2-704-2	Акумулятор HE-127	шт	1	<u>501,87</u> 501,87	<u>492,00</u> 492,00	<u>0,03</u> 0,03	<u>9,84</u> 9,84	60 км.
543	+C1522-26 варіант 1	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00118	<u>624604,62</u> 737,03	<u>612261,08</u> 722,47	<u>96,39</u> 0,11	<u>12247,15</u> 14,45	
544	&C1530-1-201-Ц варіант 1	Короб кабельний ПВХ 25x16	м	151,5	<u>18,38</u> 2784,57	<u>17,50</u> 2651,25	<u>0,52</u> 78,78	<u>0,36</u> 54,54	60 км.
545	C1530-26	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середньолегкий, зовнішній діаметр 125 мм	10м	0,50418	<u>1782,02</u> 898,46	<u>1723,86</u> 869,14	<u>23,22</u> 11,71	<u>34,94</u> 17,61	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
546	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	32,3884	<u>168,21</u> 5448,05	<u>163,02</u> 5279,96	<u>1,89</u> 61,21	<u>3,3</u> 106,88	60 км.
547	+C1530-64 варіант 14	Труба двустенна d40мм с протяжкой 121940 DKC	10м	9,6	<u>290,2</u> 2785,92	<u>283,00</u> 2716,80	<u>1,51</u> 14,50	<u>5,69</u> 54,62	60 км.
548	+C1530-64 варіант 15	Труба гофрована ПВХ e.g.tube.uv.stand.25. 32.p 25/32 стійка до ультрафіолету з протяжкою, E.NEXT	10м	0,9	<u>383,02</u> 344,72	<u>374,00</u> 336,60	<u>1,51</u> 1,36	<u>7,51</u> 6,76	60 км.
549	+C1530-64 варіант 16	Труба ПВХ гнучка гофр. д.16мм, стандартна з протяжкою, 91916, ДКС	10м	8,484	<u>98,03</u> 831,69	<u>94,60</u> 802,59	<u>1,51</u> 12,81	<u>1,92</u> 16,29	60 км.
550	+C1530-64 варіант 17	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, стандартна з протяжкою, 91920, ДКС	10м	86,557	<u>119,76</u> 10366,07	<u>115,90</u> 10031,96	<u>1,51</u> 130,70	<u>2,35</u> 203,41	60 км.
551	+C1530-64 варіант 18	Труба ПВХ гнучка гофр. д.25мм, стандартна з протяжкою, 91925, ДКС	10м	18,483	<u>168,82</u> 3120,30	<u>164,00</u> 3031,21	<u>1,51</u> 27,91	<u>3,31</u> 61,18	60 км.
552	+C1530-64 варіант 19	Труба ПВХ гнучка гофр. д.32мм, стандартна з протяжкою, 91932, ДКС	10м	4,343	<u>236,45</u> 1026,90	<u>230,30</u> 1000,19	<u>1,51</u> 6,56	<u>4,64</u> 20,15	60 км.
553	C1530-145	Труби вініпластові	кг	1,6	<u>781,89</u> 1251,02	<u>765,30</u> 1224,48	<u>1,26</u> 2,02	<u>15,33</u> 24,52	60 км.
554	C1533-501	Комплекти фланців відповідних приварних встик з вуглецевої сталі марок 20 та 25 з температурною межею застосування від -30 град.С до +425 град.С, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 25 мм	комплект	0,45	<u>739,64</u> 332,84	<u>723,68</u> 325,66	<u>1,46</u> 0,66	<u>14,5</u> 6,52	60 км.
555	C1533-504	Комплекти фланців відповідних приварних встик з вуглецевої сталі марок 20 та 25 з температурною межею застосування від -30 град.С до +425 град.С, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 50 мм	комплект	0,54	<u>1059,94</u> 572,37	<u>1036,03</u> 559,46	<u>3,13</u> 1,69	<u>20,78</u> 11,22	60 км.
556	+C1534-215 варіант 2	Втулка під фланец	шт	5	<u>104,36</u> 521,80	<u>65,00</u> 325,00	<u>37,31</u> 186,55	<u>2,05</u> 10,25	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
557	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм ² , діаметр 5, 5 мм	10м	0,017653	<u>603,04</u> 10,65	<u>577,86</u> 10,20	<u>13,36</u> 0,24	<u>11,82</u> 0,21	60 км.
558	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000077	<u>518072,72</u> 3,99	<u>507303,88</u> 3,91	<u>610,55</u> -	<u>10158,29</u> 0,08	60 км.
559	C1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,006	<u>3138,32</u> 18,83	<u>3063,36</u> 18,38	<u>13,42</u> 0,08	<u>61,54</u> 0,37	60 км.
560	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,017	<u>5684,67</u> 96,64	<u>5551,62</u> 94,38	<u>21,59</u> 0,37	<u>111,46</u> 1,89	60 км.
561	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,012	<u>3571,89</u> 42,86	<u>3447,82</u> 41,37	<u>54,03</u> 0,65	<u>70,04</u> 0,84	60 км.
562	C1541-80	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 3,0 мм	т	0,00072	<u>520058,03</u> 374,44	<u>509250,26</u> 366,66	<u>610,55</u> 0,44	<u>10197,22</u> 7,34	60 км.
563	C1542-31	Мастило універсальне тугоплавке "Консталин", марка УТ-1	т	0,00279	<u>90516,25</u> 252,54	<u>87761,80</u> 244,86	<u>979,62</u> 2,73	<u>1774,83</u> 4,95	60 км.
564	+C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,203	<u>516,42</u> 104,83	<u>505,00</u> 102,52	<u>1,29</u> 0,26	<u>10,13</u> 2,05	60 км.
565	+C1544-89 варіант 1	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	2,3856	<u>516,42</u> 1231,97	<u>505,00</u> 1204,73	<u>1,29</u> 3,08	<u>10,13</u> 24,16	60 км.
566	+C1544-89 варіант 4	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,3275	<u>515,53</u> 168,84	<u>505,00</u> 165,39	<u>0,42</u> 0,14	<u>10,11</u> 3,31	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
567	+C1544-89 варіант 5	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,08	<u>515,95</u> 41,28	<u>504,54</u> 40,36	<u>1,29</u> 0,10	<u>10,12</u> 0,82	60 км.
568	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	5,85304	<u>187,62</u> 1098,15	<u>183,77</u> 1075,61	<u>0,17</u> 1,00	<u>3,68</u> 21,54	60 км.
569	+C1545-8 варіант 2	Гільза	шт	4	<u>214,57</u> 858,28	<u>210,00</u> 840,00	<u>0,36</u> 1,44	<u>4,21</u> 16,84	60 км.
570	+C1545-8 варіант 3	Закладна частина для манометра Зкч-270- 10.90 та для термометра Зкч-3-87	шт	12	<u>255,37</u> 3064,44	<u>250,00</u> 3000,00	<u>0,36</u> 4,32	<u>5,01</u> 60,12	60 км.
571	&C1545-13-2 варіант 1	Шланг гумовий армований Ду25мм	м	15	<u>77,68</u> 1165,20	<u>76,00</u> 1140,00	<u>0,16</u> 2,40	<u>1,52</u> 22,80	60 км.
572	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,0368	<u>144,95</u> 5,33	<u>141,74</u> 5,22	<u>0,37</u> 0,01	<u>2,84</u> 0,10	60 км.
573	&C1545-32-4-1	Оптичний бокс FOB-07-08R	шт	2	<u>265,25</u> 530,50	<u>260,00</u> 520,00	<u>0,05</u> 0,10	<u>5,2</u> 10,40	60 км.
574	C1545-37	Утримувач К188	100шт	0,3484	<u>1209,38</u> 421,35	<u>1182,70</u> 412,05	<u>2,97</u> 1,03	<u>23,71</u> 8,27	60 км.
575	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	31,386	<u>619,45</u> 19442,06	<u>606,82</u> 19045,65	<u>0,48</u> 15,07	<u>12,15</u> 381,34	60 км.
576	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,06376	<u>1399,05</u> 89,20	<u>1370,97</u> 87,41	<u>0,65</u> 0,04	<u>27,43</u> 1,75	60 км.
577	+C1545-43 варіант 6	Дюбель-шуруп	100шт	0,55	<u>1473,54</u> 810,45	<u>1444,00</u> 794,20	<u>0,65</u> 0,36	<u>28,89</u> 15,89	60 км.
578	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	6,2882	<u>1397,41</u> 8787,19	<u>1369,52</u> 8611,82	<u>0,49</u> 3,08	<u>27,4</u> 172,29	60 км.
579	+C1545-44 варіант 7	Дюбель	100шт	0,08	<u>153,14</u> 12,25	<u>150,00</u> 12,00	<u>0,14</u> 0,01	<u>3</u> 0,24	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
580	C1545-70	Кнопка K227	100шт	1,70654	<u>23,38</u> 39,90	<u>22,62</u> 38,60	<u>0,3</u> 0,51	<u>0,46</u> 0,79	60 км.
581	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,41633	<u>681,58</u> 283,76	<u>667,54</u> 277,92	<u>0,68</u> 0,28	<u>13,36</u> 5,56	60 км.
582	+C1545-101 варіант 3	Лента сигнальная	100м	0,72	<u>819,75</u> 590,22	<u>803,00</u> 578,16	<u>0,68</u> 0,49	<u>16,07</u> 11,57	60 км.
583	C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,2754	<u>2366,33</u> 651,69	<u>2317,77</u> 638,31	<u>2,16</u> 0,59	<u>46,4</u> 12,79	60 км.
584	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	21	<u>22,83</u> 479,43	<u>22,36</u> 469,56	<u>0,02</u> 0,42	<u>0,45</u> 9,45	60 км.
585	+C1545-156 варіант 3	Нитки швейні	кг	0,26	<u>255,6</u> 66,46	<u>250,00</u> 65,00	<u>0,59</u> 0,15	<u>5,01</u> 1,31	60 км.
586	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0022716	<u>37692,07</u> 85,62	<u>36326,25</u> 82,52	<u>626,76</u> 1,42	<u>739,06</u> 1,68	60 км.
587	+C1545-160 варіант 1	Паронітові прокладки	100шт	0,05	<u>951,38</u> 47,57	<u>916,56</u> 45,83	<u>16,17</u> 0,81	<u>18,65</u> 0,93	60 км.
588	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,8498	<u>219,4</u> 186,45	<u>213,32</u> 181,28	<u>1,78</u> 1,51	<u>4,3</u> 3,66	60 км.
589	C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,22253	<u>107,23</u> 23,86	<u>103,35</u> 23,00	<u>1,78</u> 0,40	<u>2,1</u> 0,46	60 км.
590	C1545-168	Патрубок У-479	100шт	0,255	<u>4623,75</u> 1179,06	<u>4510,40</u> 1150,15	<u>22,69</u> 5,79	<u>90,66</u> 23,12	60 км.
591	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	11	<u>42,86</u> 471,46	<u>41,66</u> 458,26	<u>0,36</u> 3,96	<u>0,84</u> 9,24	60 км.
592	C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,309	<u>1707,95</u> 527,76	<u>1673,51</u> 517,11	<u>0,95</u> 0,29	<u>33,49</u> 10,36	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
593	+C1545-180 варіант 2	Полоски К-404	100шт	2,119	<u>16,8</u> 35,60	<u>16,18</u> 34,29	<u>0,29</u> 0,61	<u>0,33</u> 0,70	60 км.
594	+C1545-208 варіант 2	Пряжки К-405	100шт	2,119	<u>41,58</u> 88,11	<u>40,54</u> 85,90	<u>0,22</u> 0,47	<u>0,82</u> 1,74	60 км.
595	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	18,739	<u>729,16</u> 13663,73	<u>714,60</u> 13390,89	<u>0,26</u> 4,87	<u>14,3</u> 267,97	60 км.
596	C1545-248	Скоби будівельні	кг	13,605	<u>39,38</u> 535,76	<u>38,02</u> 517,26	<u>0,59</u> 8,03	<u>0,77</u> 10,47	60 км.
597	+C1545-264 варіант 3	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	0,28	<u>155,08</u> 43,42	<u>151,45</u> 42,41	<u>0,59</u> 0,17	<u>3,04</u> 0,84	60 км.
598	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0000498	<u>221085,04</u> 11,01	<u>216155,70</u> 10,76	<u>594,34</u> 0,03	<u>4335</u> 0,22	60 км.
599	+C1545-275	Фольга мідна	т	0,001	<u>255512,15</u> 255,51	<u>249907,77</u> 249,91	<u>594,34</u> 0,59	<u>5010,04</u> 5,01	60 км.
600	C1545-282	Шайба квадратна К859/2	100шт	0,00667	<u>727,42</u> 4,85	<u>712,94</u> 4,76	<u>0,22</u> -	<u>14,26</u> 0,09	60 км.
601	&C1545-289-1 варіант 2	DIN-рейка е.din.stand.rail.101, 10 см, E.NEXT (s023009)	шт	1	<u>6,54</u> 6,54	<u>6,40</u> 6,40	<u>0,01</u> 0,01	<u>0,13</u> 0,13	60 км.
602	+C1545-318 варіант 4	Металорукав в ПВХ оболонці РЗ-Ц-П-20 з протяжкою, 1180203, Скат	1000м	0,232	<u>41731,62</u> 9681,74	<u>40600,00</u> 9419,20	<u>313,35</u> 72,70	<u>818,27</u> 189,84	60 км.
603	+C1545-318 варіант 5	Металорукав в ПВХ оболонці РЗ-Ц-П-25 з протяжкою, 1180253, Скат	1000м	0,023	<u>50207,82</u> 1154,78	<u>48910,00</u> 1124,93	<u>313,35</u> 7,21	<u>984,47</u> 22,64	60 км.
604	&C1545-2169- 2	Розетка комп'ютерна RJ45 кат.5е UTP подвійна біла Asfora, EPH4400121 Schneider Electric	шт	1	<u>358,05</u> 358,05	<u>351,00</u> 351,00	<u>0,03</u> 0,03	<u>7,02</u> 7,02	15 км.
605	C1546-8	Вода дистильована	м3	0,00014	<u>957,71</u> 0,13	<u>97,07</u> 0,01	<u>841,86</u> 0,12	<u>18,78</u> -	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
606	C1546-10	Віск бджолиний	кг	0,0005	<u>218,66</u> 0,11	<u>213,50</u> 0,11	<u>0,87</u> -	<u>4,29</u> -	60 км.
607	+C1546-22 варіант 1	Клей нітроглифталевий	кг	0,04	<u>108,94</u> 4,36	<u>106,00</u> 4,24	<u>0,8</u> 0,03	<u>2,14</u> 0,09	60 км.
608	+C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,000598	<u>66442,51</u> 39,73	<u>64175,40</u> 38,38	<u>964,32</u> 0,58	<u>1302,79</u> 0,77	60 км.
609	C1546-51	Моногідрат літію	кг	0,003	<u>763,3</u> 2,29	<u>747,45</u> 2,24	<u>0,88</u> -	<u>14,97</u> 0,05	60 км.
610	C1546-54	Пароніт	т	0,000226	<u>206913,75</u> 46,76	<u>202014,76</u> 45,66	<u>841,86</u> 0,19	<u>4057,13</u> 0,91	60 км.
611	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00046	<u>767554,72</u> 353,08	<u>751739,30</u> 345,80	<u>765,33</u> 0,35	<u>15050,09</u> 6,93	60 км.
612	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	3,29885	<u>167,48</u> 552,49	<u>150,00</u> 494,83	<u>14,2</u> 46,84	<u>3,28</u> 10,82	60 км.
613	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,0000214	<u>62338,84</u> 1,33	<u>59906,52</u> 1,28	<u>1209,99</u> 0,03	<u>1222,33</u> 0,02	60 км.
614	+C1546-78 варіант 2	Мастило універсальне для опалубки Separen	т	0,2233418	<u>184575,79</u> 41223,49	<u>180000,00</u> 40201,52	<u>956,66</u> 213,66	<u>3619,13</u> 808,31	60 км.
615	+C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	492,6	<u>51,06</u> 25152,16	<u>50,00</u> 24630,00	<u>0,06</u> 29,56	<u>1</u> 492,60	60 км.
616	+C1550-26 варіант 2	Піна монтажна протипожежна TERMOPUR FIRESTOP B1	балон	18	<u>597,07</u> 10747,26	<u>585,00</u> 10530,00	<u>0,36</u> 6,48	<u>11,71</u> 210,78	60 км.
617	C1550-33	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	115	<u>48,33</u> 5557,95	<u>46,61</u> 5360,15	<u>0,77</u> 88,55	<u>0,95</u> 109,25	60 км.
618	C1550-34	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент В]	л	32,867	<u>279,58</u> 9188,96	<u>273,31</u> 8982,88	<u>0,79</u> 25,96	<u>5,48</u> 180,12	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
619	C1550-35	Експрес-цемент Ceresit CX 5	кг	312,8	<u>152,34</u> 47651,95	<u>148,58</u> 46475,82	<u>0,77</u> 240,86	<u>2,99</u> 935,27	60 км.
620	C1550-36	Герметизуюча стрічка Ceresit CL 52 для влаштування деформаційних швів	пм	232,3	<u>161,78</u> 37581,49	<u>158,59</u> 36840,46	<u>0,02</u> 4,65	<u>3,17</u> 736,38	60 км.
621	+C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	3481,36	<u>28,98</u> 100889,81	<u>27,64</u> 96224,79	<u>0,77</u> 2680,65	<u>0,57</u> 1984,37	60 км.
622	C1550-44	Бітумна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	362,405	<u>329,86</u> 119542,91	<u>322,60</u> 116911,85	<u>0,79</u> 286,30	<u>6,47</u> 2344,76	60 км.
623	+C1550-45 варіант 1	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43	кг	1159,696	<u>364,64</u> 422871,55	<u>356,70</u> 413663,56	<u>0,79</u> 916,16	<u>7,15</u> 8291,83	60 км.
624	+C1551-13-СП варіант 1	Кронштейни для умивальників	шт	7	<u>326,59</u> 2286,13	<u>320,00</u> 2240,00	<u>0,19</u> 1,33	<u>6,4</u> 44,80	60 км.
625	+C1551-40-СП варіант 3	Клей К-414	л	15,22	<u>1377,73</u> 20969,05	<u>1350,00</u> 20547,00	<u>0,72</u> 10,96	<u>27,01</u> 411,09	60 км.
626	C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	471,2	<u>62,58</u> 29487,70	<u>61,15</u> 28813,88	<u>0,2</u> 94,24	<u>1,23</u> 579,58	60 км.
627	+C1555-140	Поліуретанове зв'язуюче TETRAPUR 144	кг	1188	<u>260,89</u> 309937,32	<u>255,00</u> 302940,00	<u>0,77</u> 914,76	<u>5,12</u> 6082,56	60 км.
628	+C1555-141 варіант 1	Гумовий гранулят SBR 2-3 мм	кг	2880	<u>21,19</u> 61027,20	<u>20,00</u> 57600,00	<u>0,77</u> 2217,60	<u>0,42</u> 1209,60	60 км.
629	C1555-142	Кольоровий пігмент	кг	216	<u>421,9</u> 91130,40	<u>412,86</u> 89177,76	<u>0,77</u> 166,32	<u>8,27</u> 1786,32	60 км.
630	+C1555-143	Каучуковий гранулят EPDM 1-4 мм	кг	2880	<u>174,19</u> 501667,20	<u>170,00</u> 489600,00	<u>0,77</u> 2217,60	<u>3,42</u> 9849,60	60 км.
631	+C1555-174	Ґрунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт, СТ-19	кг	150,81	<u>80,47</u> 12135,68	<u>78,00</u> 11763,18	<u>0,89</u> 134,22	<u>1,58</u> 238,28	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
632	&C1630-64-1-P-11-1	Трійник побутовий на 2 гнізда з заземленням 16А	шт	1	<u>55.19</u> 55,19	<u>54.00</u> 54,00	<u>0,11</u> 0,11	<u>1,08</u> 1,08	60 км.
633	C1630-85	Кронштейни радіаторні на цегляних та бетонних стінах, довжина кронштейна 131 мм	100шт	0,03588	<u>520,39</u> 18,67	<u>452,92</u> 16,25	<u>57,27</u> 2,05	<u>10,2</u> 0,37	60 км.
634	+C1630-103 варіант 1	Фільтр сітчастий осадовий фланцевий DN20мм, VALTEC	шт	2	<u>384,61</u> 769,22	<u>374,10</u> 748,20	<u>2,97</u> 5,94	<u>7,54</u> 15,08	60 км.
635	+C1630-104 варіант 2	Фільтр механічного очищення води косою VT.192.N.07 1 1/4"	шт	2	<u>918,56</u> 1837,12	<u>887,80</u> 1775,60	<u>12,75</u> 25,50	<u>18,01</u> 36,02	60 км.
636	+C1630-106 варіант 1	Фільтр сітчастий осадовий фланцевий DN50мм , VALTEC	шт	2	<u>2027,06</u> 4054,12	<u>1965,00</u> 3930,00	<u>22,31</u> 44,62	<u>39,75</u> 79,50	60 км.
637	+C1630-113 варіант 2	Манометр P=0/0,6 бар	комплект	4	<u>970,49</u> 3881,96	<u>950,00</u> 3800,00	<u>1,46</u> 5,84	<u>19,03</u> 76,12	60 км.
638	&C1630-113-27-2-1-5	LC 1,5м Пігтейл	шт	1	<u>22,91</u> 22,91	<u>21,00</u> 21,00	<u>1,46</u> 1,46	<u>0,45</u> 0,45	60 км.
639	+C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	12	<u>77,12</u> 925,44	<u>75,00</u> 900,00	<u>0,61</u> 7,32	<u>1,51</u> 18,12	60 км.
640	+C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	12,60142	<u>28,04</u> 353,34	<u>27,00</u> 340,24	<u>0,49</u> 6,17	<u>0,55</u> 6,93	60 км.
641	C1630-150	Вентилі прохідні фланцеві 15с27нж1 для пари, тиск 6,4 МПа [64 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	0,45	<u>2700,27</u> 1215,12	<u>2640,24</u> 1188,11	<u>7,08</u> 3,19	<u>52,95</u> 23,82	60 км.
642	C1630-161	Засувки клинові фланцеві з висувним шпінделем ЗКЛ2-16 для нафтопродуктів, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	0,54	<u>5986,06</u> 3232,47	<u>5853,02</u> 3160,63	<u>15,67</u> 8,46	<u>117,37</u> 63,38	60 км.
643	+C1630-209 варіант 2	Кран-комплект HW-25-52 NKV навісний	шт	2	<u>16974,68</u> 33949,36	<u>16640,00</u> 33280,00	<u>1,84</u> 3,68	<u>332,84</u> 665,68	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
644	&C1630-255-1 варіант 1	Манометр технічний ОБМ І-100х6	шт	9	<u>977,09</u> 8793,81	<u>780,60</u> 7025,40	<u>177,33</u> 1595,97	<u>19,16</u> 172,44	60 км.
645	&C1630-255-1 варіант 2	Кран трьохходовий для манометра, 14М1	шт	9	<u>724,54</u> 6520,86	<u>533,00</u> 4797,00	<u>177,33</u> 1595,97	<u>14,21</u> 127,89	60 км.
646	&C1630-255-1 варіант 3	Закладна деталь для установки манометра, ЗКЧ-274.10-90	шт	9	<u>624,58</u> 5621,22	<u>435,00</u> 3915,00	<u>177,33</u> 1595,97	<u>12,25</u> 110,25	60 км.
647	&C1630-255-1 варіант 4	Закладна деталь для установки манометра, ЗКЧ 1-87	шт	4	<u>474,64</u> 1898,56	<u>288,00</u> 1152,00	<u>177,33</u> 709,32	<u>9,31</u> 37,24	60 км.
648	&C1630-255-1 варіант 5	Повітровідвідник автоматичний DN15мм із зворотним клапаном	шт	4	<u>682,72</u> 2730,88	<u>492,00</u> 1968,00	<u>177,33</u> 709,32	<u>13,39</u> 53,56	60 км.
649	&C1630-257-1 варіант 1	Термометр технічний П41.160.103	шт	4	<u>877,77</u> 3511,08	<u>664,00</u> 2656,00	<u>196,56</u> 786,24	<u>17,21</u> 68,84	60 км.
650	&C1630-257-1 варіант 2	Комплект установки термоманометра (Т=0-120АС, Р=0-0,4МПа)	шт	1	<u>1198,05</u> 1198,05	<u>978,00</u> 978,00	<u>196,56</u> 196,56	<u>23,49</u> 23,49	60 км.
651	+C1630-462 варіант 1	Дросель-клапан ДКП 300х300	шт	1	<u>1625,1</u> 1625,10	<u>1590,00</u> 1590,00	<u>3,24</u> 3,24	<u>31,86</u> 31,86	60 км.
652	+C1630-462 варіант 6	Дросель-клапан ДКП 150х150	шт	8	<u>1266,06</u> 10128,48	<u>1238,00</u> 9904,00	<u>3,24</u> 25,92	<u>24,82</u> 198,56	60 км.
653	+C1630-462 варіант 21	Секція мала захисна МЗС	шт	16	<u>130235,21</u> 2083763,36	<u>127678,34</u> 2042853,44	<u>3,24</u> 51,84	<u>2553,63</u> 40858,08	60 км.
654	+C1630-462 варіант 22	Кожух захисний для секції МЗС	шт	12	<u>10113,54</u> 121362,48	<u>9912,00</u> 118944,00	<u>3,24</u> 38,88	<u>198,3</u> 2379,60	60 км.
655	+C1630-462 варіант 23	Спец. фланець для секції МЗС	шт	12	<u>2891,94</u> 34703,28	<u>2832,00</u> 33984,00	<u>3,24</u> 38,88	<u>56,7</u> 680,40	60 км.
656	+C1630-462 варіант 24	Коробка захисна для секції МЗС КМЗ-200	шт	4	<u>15989,76</u> 63959,04	<u>15673,00</u> 62692,00	<u>3,24</u> 12,96	<u>313,52</u> 1254,08	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
657	+C1630-462 варіант 30	Дросель-клапан Вентс КР 200	шт	1	<u>1027,38</u> 1027,38	<u>1004,00</u> 1004,00	<u>3,24</u> 3,24	<u>20,14</u> 20,14	60 км.
658	+C1630-462 варіант 32	Дросель-клапан PPB 600x350	шт	4	<u>3203,04</u> 12812,16	<u>3137,00</u> 12548,00	<u>3,24</u> 12,96	<u>62,8</u> 251,20	60 км.
659	+C1630-462 варіант 33	Зворотній клапан КОп 150x150	шт	2	<u>938,64</u> 1877,28	<u>917,00</u> 1834,00	<u>3,24</u> 6,48	<u>18,4</u> 36,80	60 км.
660	+C1630-462 варіант 34	Дросель-клапан PPB 700x400	шт	1	<u>5106,36</u> 5106,36	<u>5003,00</u> 5003,00	<u>3,24</u> 3,24	<u>100,12</u> 100,12	60 км.
661	+C1630-462 варіант 35	Секція захисна СЗС	шт	2	<u>232235,21</u> 464470,42	<u>227678,34</u> 455356,68	<u>3,24</u> 6,48	<u>4553,63</u> 9107,26	60 км.
662	+C1630-462 варіант 36	Коробка захисна для секції СЗС КСЗ-500	шт	2	<u>26189,76</u> 52379,52	<u>25673,00</u> 51346,00	<u>3,24</u> 6,48	<u>513,52</u> 1027,04	60 км.
663	+C1630-462 варіант 37	Дросель-клапан ДКП 400x300	шт	1	<u>2033,1</u> 2033,10	<u>1990,00</u> 1990,00	<u>3,24</u> 3,24	<u>39,86</u> 39,86	60 км.
664	+C1630-462 варіант 38	Дросель-клапан ДКП 400x350	шт	1	<u>2160,6</u> 2160,60	<u>2115,00</u> 2115,00	<u>3,24</u> 3,24	<u>42,36</u> 42,36	60 км.
665	&C1630-537-1 варіант 1	Гідравлічний роздільник на тр.DN50мм (тр. С159x4,5мм-4 патр.DN50 / 2 патр.DN15)	шт	1	<u>12597,22</u> 12597,22	<u>12350,00</u> 12350,00	<u>0,22</u> 0,22	<u>247</u> 247,00	60 км.
666	&C1630-537-1 варіант 2	Бак розширювальний V=105 літрів , Zilmet CAL-PRO 105	шт	1	<u>7442,14</u> 7442,14	<u>7296,00</u> 7296,00	<u>0,22</u> 0,22	<u>145,92</u> 145,92	60 км.
667	&C1630-537-1 варіант 3	Колектор ситеми водяного опалення - 2тр. 80x4,0мм-900мм	шт	1	<u>7270,78</u> 7270,78	<u>7128,00</u> 7128,00	<u>0,22</u> 0,22	<u>142,56</u> 142,56	60 км.
668	&C1630-537-1 варіант 4	Клапан зворотний фланцевий DN50мм	шт	2	<u>3677,32</u> 7354,64	<u>3605,00</u> 7210,00	<u>0,22</u> 0,44	<u>72,1</u> 144,20	60 км.
669	&C1630-537-1 варіант 5	Клапан зворотний фланцевий DN20мм	шт	1	<u>1612,84</u> 1612,84	<u>1581,00</u> 1581,00	<u>0,22</u> 0,22	<u>31,62</u> 31,62	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
670	&C1630-537-1 варіант 6	Клапан автоматичного підживлення DN15мм (з манометром), CALEFFI	шт	1	<u>1167,1</u> 1167,10	<u>1144,00</u> 1144,00	<u>0,22</u> 0,22	<u>22,88</u> 22,88	60 км.
671	&C1630-537-1 варіант 7	Вентиль наладштувальний DN15мм, VT.052, VALTEC	шт	1	<u>380,68</u> 380,68	<u>373,00</u> 373,00	<u>0,22</u> 0,22	<u>7,46</u> 7,46	60 км.
672	&C1630-537-1 варіант 8	Насос дренажний занурювальний N=0,37 кВт/230В, TMW 32/8, WILO-DRAIN	шт	1	<u>7707,34</u> 7707,34	<u>7556,00</u> 7556,00	<u>0,22</u> 0,22	<u>151,12</u> 151,12	60 км.
673	+C1630-542 варіант 5	Автоматичний балануючий клапан AB-QM DN25 DANFOSS	шт	2	<u>8692,99</u> 17385,98	<u>8522,00</u> 17044,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>170,45</u> 340,90	п/л 60 км.
674	+C1630-986 варіант 2	Термометр біметалевий	шт	4	<u>602,54</u> 2410,16	<u>590,00</u> 2360,00	<u>0,73</u> 2,92	<u>11,81</u> 47,24	60 км.
675	+C1630-1162 варіант 6	Насосна станція OPTIMA відцентрова для чистої води JET100	шт	1	<u>6090,53</u> 6090,53	<u>5916,00</u> 5916,00	<u>55,11</u> 55,11	<u>119,42</u> 119,42	60 км.
676	+C1630-1162 варіант 7	Змішувальний вузол UCSBK-1 1/2-16	шт	2	<u>45239,15</u> 90478,30	<u>44297,00</u> 88594,00	<u>55,11</u> 110,22	<u>887,04</u> 1774,08	60 км.
677	+C1630-1162 варіант 8	Насос дренажний Wilo Drain TMW 32/8	шт	1	<u>9036,29</u> 9036,29	<u>8804,00</u> 8804,00	<u>55,11</u> 55,11	<u>177,18</u> 177,18	60 км.
678	+C1630-1162 варіант 10	Підвищувальна насосна установка Hmax=39 м, GRUNDFOS Qmax=3,6 м3/ч JP 3-42 PM1 BBVP	шт	1	<u>22065,77</u> 22065,77	<u>21578,00</u> 21578,00	<u>55,11</u> 55,11	<u>432,66</u> 432,66	60 км.
679	+C1630-1288 варіант 1	Водонагрівач ATLANTIC o'pro Slim PC 75	шт	1	<u>6974,78</u> 6974,78	<u>6819,00</u> 6819,00	<u>19,02</u> 19,02	<u>136,76</u> 136,76	60 км.
680	+C1630-1288 варіант 2	Бойлер Atlantic O'PRO Slim PC 30	шт	1	<u>5016,38</u> 5016,38	<u>4899,00</u> 4899,00	<u>19,02</u> 19,02	<u>98,36</u> 98,36	60 км.
681	+C1630-1412 варіант 4	Зворотний клапан для води Valtec VT.161.G. 07 1 1/4"	шт	2	<u>650,83</u> 1301,66	<u>613,70</u> 1227,40	<u>24,37</u> 48,74	<u>12,76</u> 25,52	60 км.
682	+C1630-1450 варіант 1	Лічильник холодної води KB-1,5	шт	1	<u>1534,57</u> 1534,57	<u>1500,00</u> 1500,00	<u>4,48</u> 4,48	<u>30,09</u> 30,09	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
683	+С1630-1625 варіант 1	Фільтр ФяР 514х514мм	шт	4	<u>3403,62</u> 13614,48	<u>3331,67</u> 13326,68	<u>5,21</u> 20,84	<u>66,74</u> 266,96	п/лист 60 км.
684	+С1630-1625 варіант 2	Фільтр ФПС 300х300мм+коробка	шт	4	<u>3627,33</u> 14509,32	<u>3551,00</u> 14204,00	<u>5,21</u> 20,84	<u>71,12</u> 284,48	п/лист 60 км.
685	+С1630-1625 варіант 3	Фільтр ФяР 250х250мм	шт	1	<u>4298,49</u> 4298,49	<u>4209,00</u> 4209,00	<u>5,21</u> 5,21	<u>84,28</u> 84,28	п/лист 60 км.
686	+С1630-1625 варіант 4	Фільтр ФяР 400х400мм	шт	1	<u>3933,33</u> 3933,33	<u>3851,00</u> 3851,00	<u>5,21</u> 5,21	<u>77,12</u> 77,12	п/лист 60 км.
687	С1632-102	Силікон	л	0,0048	<u>356,27</u> 1,71	<u>348,32</u> 1,67	<u>0,96</u> -	<u>6,99</u> 0,04	60 км.
688	+С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	4,82	<u>429,38</u> 2069,61	<u>420,00</u> 2024,40	<u>0,96</u> 4,63	<u>8,42</u> 40,58	60 км.
689	+С1632-116 варіант 2	Фанера водостійка чорна	м2	147,23368	<u>887,58</u> 130681,67	<u>869,00</u> 127946,07	<u>1,18</u> 173,74	<u>17,4</u> 2561,86	60 км.
690	+С1633-10ВД варіант 2	Розчинники K-Flex	л	0,494	<u>722,74</u> 357,03	<u>708,00</u> 349,75	<u>0,57</u> 0,28	<u>14,17</u> 7,00	60 км.
691	+С1633-10ВД варіант 3	Розчинники K-Flex	л	0,78	<u>722,74</u> 563,74	<u>708,00</u> 552,24	<u>0,57</u> 0,44	<u>14,17</u> 11,06	60 км.
692	С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,00038	<u>61592,85</u> 23,41	<u>59535,63</u> 22,62	<u>849,52</u> 0,32	<u>1207,7</u> 0,47	60 км.
693	+С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,096	- -	- -	- -	- -	-
694	+К582821-553 варіант 2	Перемички з/б марки 1ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	5	<u>129,66</u> 648,30	<u>120,00</u> 600,00	<u>7,12</u> 35,60	<u>2,54</u> 12,70	60 км.
695	+К582821-554 варіант 2	Перемички з/б марки 1ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	3	<u>137,6</u> 412,80	<u>126,00</u> 378,00	<u>8,9</u> 26,70	<u>2,7</u> 8,10	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
696	+K582821-561 варіант 2	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038. 1-1 вип.1(Ф309)	шт	1	<u>329,59</u> 329,59	<u>300,00</u> 300,00	<u>23,13</u> 23,13	<u>6,46</u> 6,46	60 км.
697	+K584211- 2023 варіант 4	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПКЗ3.10-8Т серія 1.141-1 вип.60(Ф340)	шт	4	<u>4113,29</u> 16453,16	<u>3570,00</u> 14280,00	<u>462,64</u> 1850,56	<u>80,65</u> 322,60	60 км.
698	K585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1(Ф321)	шт	2	<u>1879,77</u> 3759,54	<u>1629,38</u> 3258,76	<u>213,53</u> 427,06	<u>36,86</u> 73,72	60 км.
699	+K585521- Л032 варіант 2	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321)	шт	1	<u>1691,13</u> 1691,13	<u>1569,00</u> 1569,00	<u>88,97</u> 88,97	<u>33,16</u> 33,16	60 км.
700	K585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1(Ф321)	шт	1	<u>2150,07</u> 2150,07	<u>1947,76</u> 1947,76	<u>160,15</u> 160,15	<u>42,16</u> 42,16	60 км.
701	+K585521- Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1(Ф321)	шт	1	<u>391,47</u> 391,47	<u>366,00</u> 366,00	<u>17,79</u> 17,79	<u>7,68</u> 7,68	60 км.
702	+1504-1019 варіант 14	Вимикач автоматичний SEZ-PR63-C10A	шт	3	<u>658,68</u> 1976,04	<u>645,27</u> 1935,81	<u>0,49</u> 1,47	<u>12,92</u> 38,76	60 км.
703	+1504-1019 варіант 19	Вимикач автоматичний ETI-KZM-1M-C16/0.03	шт	4	<u>1221,44</u> 4885,76	<u>1197,00</u> 4788,00	<u>0,49</u> 1,96	<u>23,95</u> 95,80	60 км.
704	+1504-1019 варіант 21	Незалежний розчеплювач ETI-VC	шт	5	<u>395,24</u> 1976,20	<u>387,00</u> 1935,00	<u>0,49</u> 2,45	<u>7,75</u> 38,75	60 км.
705	+1504-1019 варіант 28	Вимикач автоматичний SEZ-PR61-C20A	шт	1	<u>211,88</u> 211,88	<u>207,24</u> 207,24	<u>0,49</u> 0,49	<u>4,15</u> 4,15	60 км.
706	+1504-1019 варіант 29	Вимикач автоматичний SEZ-PR63-C32A	шт	1	<u>791,32</u> 791,32	<u>775,31</u> 775,31	<u>0,49</u> 0,49	<u>15,52</u> 15,52	60 км.
707	+1504-1019 варіант 30	Вимикач автоматичний SEZ-PR61-C10A	шт	12	<u>211,88</u> 2542,56	<u>207,24</u> 2486,88	<u>0,49</u> 5,88	<u>4,15</u> 49,80	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
708	+1504-1019 варіант 31	Вимикач автоматичний SEZ-PR61-C6A	шт	7	<u>307,84</u> 2154,88	<u>301,31</u> 2109,17	<u>0,49</u> 3,43	<u>6,04</u> 42,28	60 км.
709	+1504-1019 варіант 32	Вимикач автоматичний ETI-KZM-1M-C10/0.03	шт	1	<u>1241,84</u> 1241,84	<u>1217,00</u> 1217,00	<u>0,49</u> 0,49	<u>24,35</u> 24,35	60 км.
710	+1504-1019 варіант 33	Обмежувач перенапруги ETI 002442907 ETITEC V T12 280/12.5 (4+0)	шт	1	<u>7368,98</u> 7368,98	<u>7224,00</u> 7224,00	<u>0,49</u> 0,49	<u>144,49</u> 144,49	60 км.
711	+1504-4199 варіант 2	Пускач ПМЛ-1230 10A	шт	4	<u>1572,06</u> 6288,24	<u>1540,00</u> 6160,00	<u>1,24</u> 4,96	<u>30,82</u> 123,28	60 км.
712	+1504-17158 варіант 6	Коробка відкритого встановлення 8101 КА	шт	4	<u>114,58</u> 458,32	<u>112,32</u> 449,28	<u>0,01</u> 0,04	<u>2,25</u> 9,00	
713	+1504-17158 варіант 7	Коробка розподільча вогнестійка KBK 1.30-3-1	шт	12	<u>402,91</u> 4834,92	<u>395,00</u> 4740,00	<u>0,01</u> 0,12	<u>7,9</u> 94,80	
714	+1504-17158 варіант 8	Коробка відкритого встановлення 8106 КА	шт	30	<u>66,31</u> 1989,30	<u>65,00</u> 1950,00	<u>0,01</u> 0,30	<u>1,3</u> 39,00	
715	+1507-1002 варіант 6	Лінійний світильник світлодіодний ЛЕД ОРЕОЛ LN-18 Вт/840-17	шт	12	<u>199,68</u> 2396,16	<u>195,00</u> 2340,00	<u>0,76</u> 9,12	<u>3,92</u> 47,04	60 км.
716	+1507-1002 варіант 7	Лінійний світильник світлодіодний ЛЕД ОРЕОЛ LN-36 Вт/840-34	шт	2	<u>250,68</u> 501,36	<u>245,00</u> 490,00	<u>0,76</u> 1,52	<u>4,92</u> 9,84	60 км.
717	+1507-1002 варіант 8	Акумуляторний ДПП світильник Ватра (ДПП06У-8-211) IP65 8Вт	шт	19	<u>6447,18</u> 122496,42	<u>6320,00</u> 120080,00	<u>0,76</u> 14,44	<u>126,42</u> 2401,98	60 км.
718	+1507-3002 варіант 5	Світильник аварійний ДБО02ВСП-3-6-104	шт	6	<u>4156</u> 24936,00	<u>4061,00</u> 24366,00	<u>13,51</u> 81,06	<u>81,49</u> 488,94	60 км.
719	+1507-3002 варіант 6	Світильник з лампами розжарювання ДББ-64В-8-022	шт	2	<u>337,12</u> 674,24	<u>317,00</u> 634,00	<u>13,51</u> 27,02	<u>6,61</u> 13,22	60 км.
720	+1507-3002 варіант 7	Світильник з лампами розжарювання ДББ-64В-12-033	шт	5	<u>377,92</u> 1889,60	<u>357,00</u> 1785,00	<u>13,51</u> 67,55	<u>7,41</u> 37,05	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
721	+1507-3002 варіант 8	Світильник з лампами розжарювання ДСП-11-25-213	шт	2	<u>3509,26</u> 7018,52	<u>3426,94</u> 6853,88	<u>13,51</u> 27,02	<u>68,81</u> 137,62	60 км.
722	+1507-3002 варіант 9	Світильник Есентіал	шт	7	<u>566,62</u> 3966,34	<u>542,00</u> 3794,00	<u>13,51</u> 94,57	<u>11,11</u> 77,77	60 км.
723	+1507-3002 варіант 10	Світильник Е сенсор.люм	шт	2	<u>493,18</u> 986,36	<u>470,00</u> 940,00	<u>13,51</u> 27,02	<u>9,67</u> 19,34	60 км.
724	+1507-3002 варіант 12	Світильник світлодіодний Ватра ДПП01В-8-001	шт	5	<u>2428,12</u> 12140,60	<u>2367,00</u> 11835,00	<u>13,51</u> 67,55	<u>47,61</u> 238,05	60 км.
725	+1507-3002 варіант 13	Світильник накладний ДПО-26В-35-011-IP65	шт	28	<u>5380</u> 150640,00	<u>5261,00</u> 147308,00	<u>13,51</u> 378,28	<u>105,49</u> 2953,72	60 км.
726	+1515-7038 варіант 1	Лампи ЛБ-94	10шт	0,2	<u>117,76</u> 23,55	<u>115,00</u> 23,00	<u>0,45</u> 0,09	<u>2,31</u> 0,46	60 км.
727	+1517-1129 варіант 2	Комплект обміненного заземлення Galmar-Max (30м.)	шт	3	<u>18925,03</u> 56775,09	<u>18501,00</u> 55503,00	<u>52,95</u> 158,85	<u>371,08</u> 1113,24	60 км.
728	+1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором знижувальним 282x205x130мм ЯТП-0,25	шт	1	<u>5028,89</u> 5028,89	<u>4925,42</u> 4925,42	<u>4,86</u> 4,86	<u>98,61</u> 98,61	60 км.
729	+1704-10444 варіант 2	Електромагнітний регулятор температури ECL Comfort 110 , фірми "Danfoss"	шт	1	<u>29304,76</u> 29304,76	<u>28728,00</u> 28728,00	<u>2,16</u> 2,16	<u>574,6</u> 574,60	п/лист 60 км.
730	+1704-10444 варіант 3	Ключ А260	шт	1	<u>9735,9</u> 9735,90	<u>9545,00</u> 9545,00	- -	<u>190,9</u> 190,90	п/лист
731	+1704-40158-9 варіант 4	Датчик температури води ESM -11, фірми "Danfoss "	шт	3	<u>2924,34</u> 8773,02	<u>2867,00</u> 8601,00	- -	<u>57,34</u> 172,02	прайс лист
732	+1704-40158-9 варіант 5	Датчик температури внутрішнього повітря ESM -10 фірма " Danfoss "	шт	1	<u>2924,34</u> 2924,34	<u>2867,00</u> 2867,00	- -	<u>57,34</u> 57,34	прайс лист
733	+1704-40158-9 варіант 6	Датчик температури зовнішнього повітря ESMT фірма " Danfoss "	шт	1	<u>2924,34</u> 2924,34	<u>2867,00</u> 2867,00	- -	<u>57,34</u> 57,34	прайс лист

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
734	+2405-1450 варіант 2	Щит розподільчий АВР-2-25-30-У3	шт	1	<u>16806,23</u> 16806,23	<u>16474,00</u> 16474,00	<u>2,7</u> 2,70	<u>329,53</u> 329,53	60 км.
735	+2407-806-1 варіант 17	Радіатор сталевий RADIK klassik 22- 500x500	шт	4	<u>4504,53</u> 18018,12	<u>4412,00</u> 17648,00	<u>4,21</u> 16,84	<u>88,32</u> 353,28	прайс лист 60 км.
736	+2407-806-1 варіант 18	Радіатор сталевий "RADIK klasik" 22-500-800	шт	17	<u>6433,35</u> 109366,95	<u>6303,00</u> 107151,00	<u>4,21</u> 71,57	<u>126,14</u> 2144,38	прайс лист 60 км.
737	+15093-35013 варіант 42	Пятижильный кабель напругою до 660в перерізом 5.6мм2 ВВГнгд	1000м	0,10812	<u>205304,2</u> 22197,49	<u>201230,00</u> 21756,99	<u>48,63</u> 5,26	<u>4025,57</u> 435,24	60 км.
738	+15093-35013 варіант 43	Кабель вогнетривкий з ізоляцією і оболонкою перерізом 3х1,5мм2 RE (E30) FLAME-X 950(N) HXH FE180/E30	1000м	0,18258	<u>54048,4</u> 9868,16	<u>52940,00</u> 9665,79	<u>48,63</u> 8,88	<u>1059,77</u> 193,49	60 км.
739	+15093-35013 варіант 44	Кабель вогнетривкий з ізоляцією і оболонкою перерізом 3х1,5мм2 RE (E30) FLAME-X 950(N) HXH FE180/E90	1000м	0,0153	<u>55670,2</u> 851,75	<u>54530,00</u> 834,31	<u>48,63</u> 0,74	<u>1091,57</u> 16,70	60 км.
740	+15093-35013 варіант 45	Кабель вогнетривкий з ізоляцією і оболонкою перерізом 2х1,5мм2 RE (E30) FLAME-X 950(N) HXH FE180/E30	1000м	0,05406	<u>40462</u> 2187,38	<u>39620,00</u> 2141,86	<u>48,63</u> 2,63	<u>793,37</u> 42,89	60 км.
741	+15093-35013 варіант 46	Кабель вогнетривкий з ізоляцією і оболонкою перерізом 4х1,5мм2 RE (E30) FLAME-X 950(N) HXH FE180/E30	1000м	0,00816	<u>65319,4</u> 533,01	<u>63990,00</u> 522,16	<u>48,63</u> 0,40	<u>1280,77</u> 10,45	60 км.
742	&15093-35013- 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,0515	<u>29620,06</u> 1525,43	<u>29020,00</u> 1494,53	<u>19,27</u> 0,99	<u>580,79</u> 29,91	15 км.
743	&15097-23011- 18	Кабель кручена пара (внутрішня), КПВнг-HF- ВП (350)4*2*0,51 (UTP-CAT.5E LSOH)	1000м	0,31415	<u>11838,55</u> 3719,08	<u>11600,00</u> 3644,14	<u>6,42</u> 2,02	<u>232,13</u> 72,92	15 км.
744	&15097-23011- 40	Оптический кабель UT004-SM-15 FinMark	1000м	0,309	<u>10204,37</u> 3153,15	<u>10000,00</u> 3090,00	<u>4,28</u> 1,32	<u>200,09</u> 61,83	15 км.
745	+17064-5153 варіант 2	Гнучкий шланг 500мм	шт	6	<u>257,04</u> 1542,24	<u>252,00</u> 1512,00	<u>-</u> -	<u>5,04</u> 30,24	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
746	+23072-12265 варіант 16	Кран кульовий метелик Gross BB Ду 15	шт	1	<u>146.13</u> 146,13	<u>142.72</u> 142,72	<u>0,54</u> 0,54	<u>2,87</u> 2,87	60 км.
747	+23072-12265 варіант 18	Зворотний клапан FADO S.r.l 15 1/2" KL1	шт	2	<u>237,7</u> 475,40	<u>232,50</u> 465,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>4,66</u> 9,32	60 км.
748	+23072-12265 варіант 21	Кран кульовий VALTEC BASE VT.214.N.06 1"	шт	2	<u>566,08</u> 1132,16	<u>554,44</u> 1108,88	<u>0,54</u> 1,08	<u>11,1</u> 22,20	60 км.
749	+23072-12265 варіант 22	Кран кульовий VALTEC BASE VT.214.N.04 1/2"	шт	10	<u>263,11</u> 2631,10	<u>257,41</u> 2574,10	<u>0,54</u> 5,40	<u>5,16</u> 51,60	60 км.
750	+23072-12265 варіант 23	Запірно-регулювальний вентиль VALTEC VT. 052.N.06, 1"	шт	2	<u>1056,82</u> 2113,64	<u>1035,56</u> 2071,12	<u>0,54</u> 1,08	<u>20,72</u> 41,44	60 км.
751	+23072-12265 варіант 24	Повітровідвідник автоматичний VT.502.NH.04	шт	27	<u>282</u> 7614,00	<u>275,93</u> 7450,11	<u>0,54</u> 14,58	<u>5,53</u> 149,31	60 км.
752	+23072-12265 варіант 25	Кран кульовий VALTEC BASE VT.214.N.07 1 1/4"	шт	4	<u>872,85</u> 3491,40	<u>855,20</u> 3420,80	<u>0,54</u> 2,16	<u>17,11</u> 68,44	60 км.
753	+23072-12265 варіант 26	Кран кульовий JiP-II, з внутрішньою різзю, PN40 бар, з ручкою 065N0820, ф40мм	шт	2	<u>4320,25</u> 8640,50	<u>4235,00</u> 8470,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>84,71</u> 169,42	60 км.
754	+23072-12265 варіант 27	Кран кульовий JiP-II, з внутрішньою різзю, PN40 бар, з ручкою 065N0805, ф20мм	шт	2	<u>2426,11</u> 4852,22	<u>2378,00</u> 4756,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>47,57</u> 95,14	60 км.
755	+23072-12265 варіант 28	Клапан радіаторний термостатичний прямий VT.032.N.04 1/2"	шт	25	<u>574,02</u> 14350,50	<u>562,22</u> 14055,50	<u>0,54</u> 13,50	<u>11,26</u> 281,50	60 км.
756	+23072-12265 варіант 29	Клапан радіаторний настроювальний прямий VT.020.N.04 1/2"	шт	25	<u>418,37</u> 10459,25	<u>409,63</u> 10240,75	<u>0,54</u> 13,50	<u>8,2</u> 205,00	60 км.
757	+23072-12265 варіант 30	Кран кульовий метелик Gross B3 Ду 25	шт	2	<u>309,13</u> 618,26	<u>302,53</u> 605,06	<u>0,54</u> 1,08	<u>6,06</u> 12,12	60 км.
758	+23072-12265 варіант 31	Врізний хомут JAFAR	шт	2	<u>1530,55</u> 3061,10	<u>1500,00</u> 3000,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>30,01</u> 60,02	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
759	+23072-12265 варіант 33	Кран кульовий метелик Gross BB Ду 25	шт	1	<u>524,83</u> 524,83	<u>514,00</u> 514,00	<u>0,54</u> 0,54	<u>10,29</u> 10,29	60 км.
760	+23072-12265 варіант 34	Кран кульовий метелик Gross BB Ду 15	шт	14	<u>224,95</u> 3149,30	<u>220,00</u> 3080,00	<u>0,54</u> 7,56	<u>4,41</u> 61,74	60 км.
761	+23072-12265 варіант 35	Зворотний клапан FADO S.r.l 25 1" KL3	шт	1	<u>505,45</u> 505,45	<u>495,00</u> 495,00	<u>0,54</u> 0,54	<u>9,91</u> 9,91	60 км.
762	+23072-12265 варіант 36	Кран кульов Ду 20	шт	2	<u>219,85</u> 439,70	<u>215,00</u> 430,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>4,31</u> 8,62	60 км.
763	+23072-12265 варіант 37	Кран кульов Ду 25	шт	3	<u>275,95</u> 827,85	<u>270,00</u> 810,00	<u>0,54</u> 1,62	<u>5,41</u> 16,23	60 км.
764	+23072-12265 варіант 38	Зворотний клапан 25мм	шт	1	<u>505,45</u> 505,45	<u>495,00</u> 495,00	<u>0,54</u> 0,54	<u>9,91</u> 9,91	60 км.
765	+290902-55 варіант 11	Вимикач 1-кл ViKO Palmiye 90555501	шт	2	<u>123,17</u> 246,34	<u>120,50</u> 241,00	<u>0,25</u> 0,50	<u>2,42</u> 4,84	60 км.
766	+290902-55 варіант 12	Forix Вимикач 1-клавішний 10А Білий (782400)	шт	25	<u>116,54</u> 2913,50	<u>114,00</u> 2850,00	<u>0,25</u> 6,25	<u>2,29</u> 57,25	60 км.
767	+290902-55 варіант 13	Forix Вимикач 2-клавішний 10А Білий (782402)	шт	7	<u>160,4</u> 1122,80	<u>157,00</u> 1099,00	<u>0,25</u> 1,75	<u>3,15</u> 22,05	60 км.
768	+290902-55 варіант 14	Forix Перемикач 1-клавішний 10А Білий (782404)	шт	2	<u>141,02</u> 282,04	<u>138,00</u> 276,00	<u>0,25</u> 0,50	<u>2,77</u> 5,54	60 км.
769	+290902-223 варіант 7	Розетка із заземленням ViKO Palmiye 90555508	шт	1	<u>138,73</u> 138,73	<u>136,00</u> 136,00	<u>0,01</u> 0,01	<u>2,72</u> 2,72	60 км.
770	+290902-223 варіант 8	Розетка РШ-п-2-о-IP43-01-10/42	шт	2	<u>102,01</u> 204,02	<u>100,00</u> 200,00	<u>0,01</u> 0,02	<u>2</u> 4,00	60 км.
771	+290902-223 варіант 9	Forix Розетка 2X2K+3 зі шторками Білий (782423)	шт	21	<u>302,95</u> 6361,95	<u>297,00</u> 6237,00	<u>0,01</u> 0,21	<u>5,94</u> 124,74	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
772	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	435,0957	<u>5,74826</u> 2501,04	<u>5,74826</u> 2501,04			
773	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	516,6	<u>0,07223</u> 37,31	<u>0,07223</u> 37,31			
774	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	8,8195	<u>163,15</u> 1438,91	<u>163,15</u> 1438,91			
775	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,1916	<u>115,36</u> 137,47	<u>115,36</u> 137,47			
776	C1999-9009	Дрова	м3	0,0434	<u>119,13</u> 5,17	<u>119,13</u> 5,17			
		Разом	грн.		4119,90	4119,90			
		Разом по розділу III	грн.		20851409,8 4	20093256,0 3	358578,79	399575,01	
		<u>IV. Устаткування</u>							
777	&1602-30041-157	Точка доступу 6 Pro UniFi U6-Pro	шт	4	<u>7669,81</u> 30679,24	<u>7380,00</u> 29520,00	<u>221,40</u> 885,60	<u>68,41</u> 273,64	3%
778	&1604-1064	GSM/3G/LTE репітер Hi10-5S Hiboost у комплекті	шт	1	<u>25981,75</u> 25981,75	<u>25000,00</u> 25000,00	<u>750,00</u> 750,00	<u>231,75</u> 231,75	3%
779	+1802-20033 варіант 3	Стійки для волейболу з регулюванням по висоті SS00104+сітка	шт	2	<u>22469,33</u> 44938,66	<u>22250,00</u> 44500,00	<u>18,91</u> 37,82	<u>200,42</u> 400,84	60 км.
780	+2402-3001 варіант 1	Вогнегаситель ВП-6	шт	4	<u>648,5</u> 2594,00	<u>624,00</u> 2496,00	<u>18,72</u> 74,88	<u>5,78</u> 23,12	3%
781	+2402-3001 варіант 2	Вогнегаситель ВВК-1.4	шт	4	<u>854,28</u> 3417,12	<u>822,00</u> 3288,00	<u>24,66</u> 98,64	<u>7,62</u> 30,48	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
782	+2402-3001 варіант 3	Вогнегаситель ВВК-3.5	шт	3	<u>1319,87</u> 3959,61	<u>1270,00</u> 3810,00	<u>38,10</u> 114,30	<u>11,77</u> 35,31	3%
783	&2402-4059- И22	ППКП "Тірас-8П"	шт	1	<u>7435,98</u> 7435,98	<u>7155,00</u> 7155,00	<u>214,65</u> 214,65	<u>66,33</u> 66,33	3%
784	&2402-4059- И24	Шафа керування насосом ШКН	шт	1	<u>12990,88</u> 12990,88	<u>12500,00</u> 12500,00	<u>375,00</u> 375,00	<u>115,88</u> 115,88	3%
785	&2402-4059- И257-1	Серверна шафа 6U 600x350x370 скло сіра(ES-E635G)	шт	1	<u>4110,31</u> 4110,31	<u>3955,00</u> 3955,00	<u>118,65</u> 118,65	<u>36,66</u> 36,66	3%
786	&2402-4060-4 варіант 1	Домкрат	шт	1	<u>779,45</u> 779,45	<u>750,00</u> 750,00	<u>22,50</u> 22,50	<u>6,95</u> 6,95	1,44x4,8 3%
787	&2402-4060-4 варіант 2	Кувалда	шт	1	<u>1529,81</u> 1529,81	<u>1472,00</u> 1472,00	<u>44,16</u> 44,16	<u>13,65</u> 13,65	3%
788	&2402-4060-4 варіант 3	Лом	шт	1	<u>227,6</u> 227,60	<u>219,00</u> 219,00	<u>6,57</u> 6,57	<u>2,03</u> 2,03	3%
789	&2402-4060-4 варіант 4	Лопата штикова	шт	1	<u>251,5</u> 251,50	<u>242,00</u> 242,00	<u>7,26</u> 7,26	<u>2,24</u> 2,24	1,44x4,8 3%
790	&2402-4060-4 варіант 6	Сокира	шт	1	<u>384,53</u> 384,53	<u>370,00</u> 370,00	<u>11,10</u> 11,10	<u>3,43</u> 3,43	1,44x4,8 3%
791	&2402-4060-5 варіант 1	Відро педальне	шт	1	<u>550,81</u> 550,81	<u>530,00</u> 530,00	<u>15,90</u> 15,90	<u>4,91</u> 4,91	1,7x4,8 3%
792	&2402-4060-5 варіант 2	Відро емальоване з кришкою	шт	1	<u>659,94</u> 659,94	<u>635,00</u> 635,00	<u>19,05</u> 19,05	<u>5,89</u> 5,89	1,7x4,8 3%
793	&2405-1888- 61-T-3	Лінійно-інтерактивне ДБЖ APC Easy UPS BV 1000VA (BV1000I-GR)	шт	2	<u>4765,05</u> 9530,10	<u>4585,00</u> 9170,00	<u>137,55</u> 275,10	<u>42,50</u> 85,00	3%
794	&2406-11001- П варіант 1	Чайник електричний	шт	1	<u>1513,77</u> 1513,77	<u>1500,00</u> 1500,00	<u>0,27</u> 0,27	<u>13,50</u> 13,50	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
795	&2406-11001-П варіант 2	Мікрохвильова піч Gorenje MO20A3X	шт	1	<u>4040,98</u> 4040,98	<u>3999,00</u> 3999,00	<u>5,94</u> 5,94	<u>36,04</u> 36,04	60 км.
796	+17064-8025 варіант 2	Ложка одноразова	шт	500	<u>3,12</u> 1560,00	<u>3,00</u> 1500,00	<u>0,09</u> 45,00	<u>0,03</u> 15,00	3%
797	241996-11051 варіант 1	Візок для харчоблоку	шт	4	<u>6134,54</u> 24538,16	<u>5902,74</u> 23610,96	<u>177,08</u> 708,32	<u>54,72</u> 218,88	3%
798	+241996-11053 варіант 1	Ящик з піском	шт	1	<u>3637,45</u> 3637,45	<u>3500,00</u> 3500,00	<u>105,00</u> 105,00	<u>32,45</u> 32,45	3%
799	+241996-18014-11 варіант 2	Полиця для взуття	шт	1	<u>1454,98</u> 1454,98	<u>1400,00</u> 1400,00	<u>42,00</u> 42,00	<u>12,98</u> 12,98	3%
800	+241996-18014-11 варіант 3	Шафа для іграшок	шт	1	<u>7586,67</u> 7586,67	<u>7300,00</u> 7300,00	<u>219,00</u> 219,00	<u>67,67</u> 67,67	3%
801	+241996-18014-11 варіант 4	Кухня	шт	1	<u>25981,75</u> 25981,75	<u>25000,00</u> 25000,00	<u>750,00</u> 750,00	<u>231,75</u> 231,75	3%
802	+241996-18014-11 варіант 5	Стелаж подвійний	шт	7	<u>22863,94</u> 160047,58	<u>22000,00</u> 154000,00	<u>660,00</u> 4620,00	<u>203,94</u> 1427,58	3%
803	+241996-18014-11 варіант 6	Шафа	шт	4	<u>6755,26</u> 27021,04	<u>6500,00</u> 26000,00	<u>195,00</u> 780,00	<u>60,26</u> 241,04	3%
804	+241996-18014-11 варіант 7	Шафа для зберігання уборочного інвентаря	шт	5	<u>4468,86</u> 22344,30	<u>4300,00</u> 21500,00	<u>129,00</u> 645,00	<u>39,86</u> 199,30	3%
805	+241996-18014-11 варіант 8	Тримач для туалетного паперу	шт	6	<u>259,82</u> 1558,92	<u>250,00</u> 1500,00	<u>7,50</u> 45,00	<u>2,32</u> 13,92	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
806	+241996-20305 варіант 1	Стілець	шт	67	<u>872,99</u> 58490,33	<u>840,00</u> 56280,00	<u>25,20</u> 1688,40	<u>7,79</u> 521,93	3%
807	+241996-20305 варіант 3	Ніж	шт	5	<u>467,67</u> 2338,35	<u>450,00</u> 2250,00	<u>13,50</u> 67,50	<u>4,17</u> 20,85	3%
808	+241996-20305 варіант 4	Ніж консервний	шт	3	<u>213,05</u> 639,15	<u>205,00</u> 615,00	<u>6,15</u> 18,45	<u>1,90</u> 5,70	3%
809	+241996-20305 варіант 6	Ножичі	шт	2	<u>71,71</u> 143,42	<u>69,00</u> 138,00	<u>2,07</u> 4,14	<u>0,64</u> 1,28	3%
810	+241996-20305 варіант 8	Пакет для сміття 120л (20 шт упаков.)	шт	10	<u>86,26</u> 862,60	<u>83,00</u> 830,00	<u>2,49</u> 24,90	<u>0,77</u> 7,70	3%
811	+241996-20305 варіант 9	Стілець з відкидною підставкою	шт	44	<u>1967,34</u> 86562,96	<u>1893,00</u> 83292,00	<u>56,79</u> 2498,76	<u>17,55</u> 772,20	3%
812	+241996-20305 варіант 10	Стілець дитячий	шт	12	<u>571,6</u> 6859,20	<u>550,00</u> 6600,00	<u>16,50</u> 198,00	<u>5,10</u> 61,20	3%
813	+241996-20305 варіант 11	Стілець обідній	шт	10	<u>696,31</u> 6963,10	<u>670,00</u> 6700,00	<u>20,10</u> 201,00	<u>6,21</u> 62,10	3%
814	+241996-20305 варіант 12	Стакан паперовий одноразовий	шт	1000	<u>2,08</u> 2080,00	<u>2,00</u> 2000,00	<u>0,06</u> 60,00	<u>0,02</u> 20,00	3%
815	+241996-20305 варіант 13	Пакет ПВХ (200шт)	шт	3	<u>124,71</u> 374,13	<u>120,00</u> 360,00	<u>3,60</u> 10,80	<u>1,11</u> 3,33	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
816	+241996-20313 варіант 1	Дошка для нарізання продуктів	шт	1	<u>266,05</u> 266,05	<u>256,00</u> 256,00	<u>7,68</u> 7,68	<u>2,37</u> 2,37	3%
817	+550101-34 варіант 1	Шведська стінка	шт	3	<u>7586,67</u> 22760,01	<u>7300,00</u> 21900,00	<u>219,00</u> 657,00	<u>67,67</u> 203,01	3%
818	+550101-78 варіант 1	Аптечка колективна для захисних споруд за наказом №579 МВС (на 100-150 людей)	шт	2	<u>3053,61</u> 6107,22	<u>2938,22</u> 5876,44	<u>88,15</u> 176,30	<u>27,24</u> 54,48	3%
819	+550101-78 варіант 2	Боксерська груша	шт	1	<u>3897,26</u> 3897,26	<u>3750,00</u> 3750,00	<u>112,50</u> 112,50	<u>34,76</u> 34,76	3%
820	+550101-81 варіант 1	Гімнастичні матис BOYKO SPORT 100x100x10 см bs4012101007 синій	шт	6	<u>2695,66</u> 16173,96	<u>2670,00</u> 16020,00	<u>1,62</u> 9,72	<u>24,04</u> 144,24	60 км.
821	550101-147	Стіл для настільного тенісу	шт	1	<u>6976,93</u> 6976,93	<u>6713,30</u> 6713,30	<u>201,40</u> 201,40	<u>62,23</u> 62,23	3%
822	+550101-159 варіант 1	Покривало з воєттивкового матеріалу	шт	1	<u>968,6</u> 968,60	<u>932,00</u> 932,00	<u>27,96</u> 27,96	<u>8,64</u> 8,64	3%
823	&560110-10-10	Урна	шт	2	<u>1346,89</u> 2693,78	<u>1296,00</u> 2592,00	<u>38,88</u> 77,76	<u>12,01</u> 24,02	+ 3%
824	&560110-10-10 варіант 1	Кошик для сміття	шт	8	<u>203,43</u> 1627,44	<u>200,00</u> 1600,00	<u>1,62</u> 12,96	<u>1,81</u> 14,48	+ 60 км.
825	+560110-16 варіант 1	Халат медичний	шт	4	<u>1174,38</u> 4697,52	<u>1130,00</u> 4520,00	<u>33,90</u> 135,60	<u>10,48</u> 41,92	3%
826	+560110-16 варіант 2	Рушник	шт	4	<u>467,67</u> 1870,68	<u>450,00</u> 1800,00	<u>13,50</u> 54,00	<u>4,17</u> 16,68	3%
827	+560110-16 варіант 3	Клейонка підкладна 3м2	шт	1	<u>573,68</u> 573,68	<u>552,00</u> 552,00	<u>16,56</u> 16,56	<u>5,12</u> 5,12	3%
828	+560110-16 варіант 5	Респіратор Мікрон FFP3	шт	150	<u>33,26</u> 4989,00	<u>32,00</u> 4800,00	<u>0,96</u> 144,00	<u>0,30</u> 45,00	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
829	+560110-16 варіант 6	Мило рідке 5л	шт	1	<u>159,01</u> 159,01	<u>153,00</u> 153,00	<u>4,59</u> 4,59	<u>1,42</u> 1,42	3%
830	+560110-16 варіант 7	Тарілка паперова одноразова	шт	300	<u>1,83</u> 549,00	<u>1,76</u> 528,00	<u>0,05</u> 15,00	<u>0,02</u> 6,00	3%
831	+560110-16 варіант 8	Дияча накладка на унітаз	шт	4	<u>124,71</u> 498,84	<u>120,00</u> 480,00	<u>3,60</u> 14,40	<u>1,11</u> 4,44	3%
832	+560110-16 варіант 9	Диспенсер з паперовими рушниками	шт	5	<u>675,53</u> 3377,65	<u>650,00</u> 3250,00	<u>19,50</u> 97,50	<u>6,03</u> 30,15	3%
833	+560110-16 варіант 10	Бак з мішками з паперу або пакеами для сухих відходів	шт	5	<u>311,78</u> 1558,90	<u>300,00</u> 1500,00	<u>9,00</u> 45,00	<u>2,78</u> 13,90	3%
834	560110-24 варіант 1	Вішалка	шт	9	<u>2061,43</u> 18552,87	<u>1983,53</u> 17851,77	<u>59,51</u> 535,59	<u>18,39</u> 165,51	3%
835	+560110-73 варіант 3	Стіл письмовий	шт	16	<u>3637,45</u> 58199,20	<u>3500,00</u> 56000,00	<u>105,00</u> 1680,00	<u>32,45</u> 519,20	3%
836	+560110-73 варіант 4	Стіл офісний	шт	6	<u>2182,47</u> 13094,82	<u>2100,00</u> 12600,00	<u>63,00</u> 378,00	<u>19,47</u> 116,82	3%
837	+560110-73 варіант 5	Стіл дитячий	шт	6	<u>1652,44</u> 9914,64	<u>1590,00</u> 9540,00	<u>47,70</u> 286,20	<u>14,74</u> 88,44	3%
838	+560110-73 варіант 6	Стіл обідній	шт	3	<u>2598,18</u> 7794,54	<u>2500,00</u> 7500,00	<u>75,00</u> 225,00	<u>23,18</u> 69,54	3%
839	+560110-222 варіант 1	Кушетка для медичного посту	шт	1	<u>5195,31</u> 5195,31	<u>4999,00</u> 4999,00	<u>149,97</u> 149,97	<u>46,34</u> 46,34	3%
840	560110-226 варіант 1	Ліжко 3-ярусне	шт	4	<u>19926,99</u> 79707,96	<u>19174,03</u> 76696,12	<u>575,22</u> 2300,88	<u>177,74</u> 710,96	3%
		Разом по розділу IV	грн.		868825,00	837896,59	23174,23	7754,18	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	9703,852					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Стиснене повітря	м3	528,27					
		Мастильні матеріали	кг	238,982					
		Гідравлічна рідина	кг	34,631					
		Дрова	м3	0,043					
		Бензин	л	794,888					
		Дизельне паливо	л	3420,358					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "27 травня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]